

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb			
Stavba:	2022_0808	II. KLIPR Třebíč - zpracování PD na stav. opravy budovy vč. výměny dřevěných vrat a světelného loga	
Zadavatel	VŠEOBECNÁ ZDRAVOTNÍ POJISTOVNA ČESKÉ REPUBLIKY Orlická 2020/4 13000 Praha-Vinohrady	IČO: 41197518 DIČ: CZ41197518	
Zhotovitel:	JOB & CAR AGENCY, s.r.o. Černokostecká 1493/35 10000 Praha 10 Strašnice	IČO: 5932033 DIČ: CZ05932033	
Vypracoval:			
Rozpis ceny			Celkem
HSV			5 567 610,59
PSV			3 078 614,15
MON			189 570,50
Vedlejší náklady			11 500,00
Ostatní náklady			159 500,00
Celkem			9 006 795,24
Rekapitulace daní			
Základ pro sníženou DPH	12 %		0,00 CZK
Snížená DPH	12 %		0,00 CZK
Cena bez DPH	21 %		9 006 795,24 CZK
Základní DPH	21 %		1 891 427,00 CZK
Zaokrouhlení			-0,24 CZK
Cena celkem s DPH			10 898 222,00 CZK
v _____ _____ Za zhotovitele dne _____ _____ Za objednatele			

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Cena bez DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	171 000,00	35 910,00	206 910,00	2
D.0	Ostatní a vedlejší náklady	0,00	171 000,00	35 910,00	206 910,00	2
	Stavební objekt			0,00		
SO 01	Budova	0,00	8 835 795,24	1 855 517,00	10 691 312,24	98

D.1.1	Stavební část	0,00	8 646 224,74	1 815 707,20	10 461 931,94	96
D.1.1.4	Elektroinstalace, hromosvod	0,00	189 570,50	39 809,81	229 380,31	2
Celkem za stavbu		0,00	9 006 795,24	1 891 427,00	10 898 222,24	100

Popis stavby: 2022_0808 - II. KLIPR Třebíč - zpracování PD na stav. opravy budovy vč. výměny dřevěných vrat a světelného loga

Popis objektu: SO 00 - Ostatní a vedlejší náklady

Popis rozpočtu: D.0 - Ostatní a vedlejší náklady

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Popis objektu: SO 01 - Budova

Popis rozpočtu: D.1.1 - Stavební část

Položky nenavázané na cenovou soustavu (D+M) budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Položky montáže nenavázané na cenovou soustavu budou oceněny kompletně včetně přesunu hmot.

Dodávka materiálů (výrobků) nenavázaných na cenovou soustavu bude oceněna včetně přesunu hmot.

Poznámka:

PD znamená projektová dokumentace

D+M znamená dodávka a montáž

Jsou-li v soupisu prací uvedeny odkazy na obchodní firmy, názvy nebo specifická označení výrobků apod., jsou

takové odkazy pouze informativní a zhotoviteli umožňují v souladu se zákonem č. 134/2016 Sb. a příslušných paragrafů použít i jiných kvalitativně a technicky obdobných, případně kvalitnějších řešení.

Popis rozpočtu: D.1.1.4 - Elektroinstalace, hromosvod

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
1	Zemní práce	HSV			224 914,11	2,5
2	Základy a zvláštní zakládání	HSV			276 244,50	3,1
5	Komunikace	HSV			135 167,97	1,5
6	Úpravy povrchu, podlahy	HSV			556 786,78	6,2
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			86 636,00	1,0
62	Úpravy povrchů vnější	HSV			2 578 098,98	28,6
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			9 439,19	0,1
91	Doplňující práce na komunikaci	HSV			7 176,75	0,1

94	Lešení a stavební výtahy	HSV			534 427,41	5,9
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			155 641,20	1,7
96	Bourání konstrukcí	HSV			296 638,73	3,3
97	Prorážení otvorů	HSV			5 551,60	0,1
99	Staveništní přesun hmot	HSV			209 543,48	2,3
711	Izolace proti vodě	PSV			368 801,42	4,1
712	Povlakové krytiny	PSV			74 483,81	0,8
713	Izolace tepelné	PSV			125 575,13	1,4
762	Konstrukce tesařské	PSV			6 742,32	0,1
764	Konstrukce klempířské	PSV			396 167,66	4,4
765	Krytiny tvrdé	PSV			51 640,75	0,6
767	Konstrukce zámečnické	PSV			136 443,40	1,5
769	Otvorové prvky z plastu	PSV			1 820 760,00	20,2
784	Malby	PSV			29 810,66	0,3
799	Ostatní	PSV			68 189,00	0,8
M21_1	Elektromontáže	MON			14 149,40	0,2
M21_2	Hromosvod	MON			63 495,60	0,7
M21_3	Stavební přípomocce	MON			4 563,00	0,1
M21_4	Revize, DSPS, zkoušky	MON			34 150,00	0,4
M21_5	Materiály	MON			73 212,50	0,8
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			491 343,89	5,5
VN	Vedlejší náklady	VN			11 500,00	0,1
ON	Ostatní náklady	ON			159 500,00	1,8
Cena celkem					9 006 795,24	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	2022_0808	II. KLIPR Třebíč - zpracování PD na stav. opravy budovy vč. výměny dřevěných vrat a světelného loga
O:	SO 00	Ostatní a vedlejší náklady
R:	D.0	Ostatní a vedlejší náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				11 500,00		
1	005111021R	Vytyčení inženýrských sítí	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ I
		Zaměření a vytýčení stávajících inženýrských sítí v místě stavby z hlediska jejich ochrany při provádění stavby.						
2	005121 R	Zařízení staveniště	soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 24/ I
		Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.						
3	005122010R	Provoz objednatele	soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 24/ I
		Náklady na ztížené provádění stavebních prací v důsledku nepřerušného provozu na staveništi nebo v případech nepřerušného provozu v objektech v nichž se stavební práce provádí.						
4	005124010R	koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.	soubor	1,00000	500,00	500,00		RTS 24/ I
		Koordinační stavebních a technologických dodávek stavby.						
Díl: ON		Ostatní náklady				159 500,00		
5	005211010R	Předání a převzetí staveniště	soubor	1,00000	2 000,00	2 000,00		RTS 24/ I
		Náklady spojené s účastí zhotovitele na předání a převzetí staveniště.						
6	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 24/ I
7	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	soubor	1,00000	40 000,00	40 000,00		RTS 24/ I
		Náklady na ochranu staveniště před vstupem nepovolaných osob, včetně příslušného značení, náklady na oplocení staveniště či na jeho osvětlení, náklady na vypracování potřebné dokumentace pro provoz staveniště z hlediska požární ochrany (požární řád a poplachová směrnice) a z hlediska provozu staveniště (provozní dopravní řád). Provoz pro pěší bude zajištěn provizorními lávkami. Výkopy na volných a neohrazených pozemcích budou opatřeny ochranným zábradlím tak, aby bylo zabráněno pádu cizích osob do výkopu. Zábradlí bude zřetelně označeno případně osvětleno.						
8	00524 R	Předání a převzetí díla	soubor	1,00000	4 500,00	4 500,00		RTS 24/ I
		Náklady zhotovitele, které vzniknou v souvislosti s povinnostmi zhotovitele při předání a převzetí díla.						
9	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	soubor	1,00000	25 000,00	25 000,00		RTS 24/ I
		Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadované počtu.						
10	005211020R	Ochrana stávajících inženýrských sítí na staveništi	soubor	1,00000	10 000,00	10 000,00		RTS 24/ I
11	005211030R	Dočasná dopravní opatření	soubor	1,00000	30 000,00	30 000,00		RTS 24/ I
12	ONR001	Vypracování dílenské dokumentace	soubor	1,00000	23 000,00	23 000,00		Vlastní
Celkem						171 000,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_0808	II. KLIPR Třebíč - zpracování PD na stav. opravy budovy vč. výměny dřevěných vrat a světelného loga
O:	SO 01	Budova
R:	D.1.1	Stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Zemní práce				224 914,11		
1	113106121R00	Rozebrání komunikací pro pěší s jakýmkoliv ložem a výplní spár z betonových nebo kameninových dlaždic nebo tvarovek s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek viz výkres koordinační situace : Mlýnská : 1,000*(9,100+8,350+10,000) 1,100*0,500*2 schodiště : 0,300*(9,000+9,100+0,500)	m2	34,13000	59,00	2 013,67	822-1	RTS 24/ I
2	113106231R00	Rozebrání vozovek a ploch s jakoukoliv výplní spár v jakékoliv ploše, ze zámkové dlažky, kladených do lože z kameniva s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek viz výkres koordinační situace : u vstupu, Na Potoce : 53,730 dvůr : 50,930	m2	104,66000	61,00	6 384,26	822-1	RTS 24/ I
3	113107529R00	Odstraňování podkladů nebo krytů z kameniva hrubého drceného, v ploše jednotlivě do 50 m2, tloušťka vrstvy 290 mm viz výkres koordinační situace : Mlýnská : 1,000*(9,100+8,350+10,000) 1,100*0,500*2 u vstupu, Na Potoce : 53,730 dvůr : 50,930	m2	133,21000	500,00	66 605,00	822-1	RTS 24/ I
4	113202111R00	Vytrhání obrub z krajníků nebo obrubníků stojatých s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo naložením na dopravní prostředek viz výkres koordinační situace : schodiště - u vrat : 1,000	m	1,00000	100,00	100,00	822-1	RTS 24/ I
5	121101100R00	Sejmutí ornice s přemístěním na vzdálenost do 50 m nebo lesní půdy, s vodorovným přemístěním na hromady v místě upotřebení nebo na dočasně či trvale skládky se složením viz výkres koordinační situace : schodiště : 1,000*(9,000+9,100+0,500)*0,250	m3	4,65000	1 450,00	6 742,50	800-1	RTS 24/ I
6	139601102R00	Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině 3 s přehozením na vzdálenost do 5 m nebo s naložením na ruční dopravní prostředek viz výkres koordinační situace : Mlýnská : 1,000*(9,100+8,350+10,000)*0,360 1,100*0,500*2*0,360 schodiště : 1,000*(9,000+9,100+0,500)*0,400 u vstupu, Na Potoce : 53,730*0,360 dvůr : 50,930*0,360	m3	55,39560	1 450,00	80 323,62	800-1	RTS 24/ I
7	162601102R00	Vodorovné přemístění výkopku z horniny 1 až 4, na vzdálenost přes 4 000 do 5 000 m po suchu, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí, zpáteční cesta vozidla. Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 55,39560 Odkaz na mn. položky pořadí 8 : 42,16578	m3	97,56138	200,00	19 512,28	800-1	RTS 24/ I
8	167101101R00	Nakládání, skládání, překládání neulehlého výkopku nakládání výkopku do 100 m3, z horniny 1 až 4 Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 42,16578	m3	42,16578	311,00	13 113,56	800-1	RTS 24/ I
9	174101101R00	Zásyp sypaninou se zhuťněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto vykopávkách z jakékoliv horniny s uložením výkopku po vrstvách, včetně strojního přemístění materiálu pro zásyp ze vzdálenosti do 10 m od okraje zásypu viz výkres koordinační situace : Mlýnská : (1,000-0,160)*(9,100+8,350+10,000)*0,360 1,100*0,500*2*0,360 schodiště : (1,000-0,160)*(9,000+9,100+0,500)*0,500 u vstupu, Na Potoce : 45,620*0,360 dvůr : 43,970*0,210	m3	42,16578	135,00	5 692,38	800-1	RTS 24/ I
10	180402113R00	Založení trávníku parkový trávník, výsevem, na svahu přes 1:2 do 1:1 na půdě předem připravené s pokosením, naložením, odvozem odpadu do 20 km a se složením, Odkaz na mn. položky pořadí 12 : 18,60000	m2	18,60000	88,00	1 636,80	823-1	RTS 24/ I
11	181101111R00	Úprava pláně v zářezích bez rozlišení horniny, se zhuťněním - ručně vyrovnáním výškových rozdílů, ploch vodorovných a ploch do sklonu 1 : 5. viz výkres koordinační situace : Mlýnská : 1,000*(9,100+8,350+10,000) 1,100*0,500*2 schodiště : 1,000*(9,000+9,100+0,500) u vstupu, Na Potoce : 53,730 Koeficient : 1	m2	201,76000	63,00	12 710,88	800-1	RTS 24/ I
12	182301124R00	Rozprostření a urovnání ornice ve svahu v souvislé ploše do 500 m2, tloušťka vrstvy přes 200 do 250 mm s případným nutným přemístěním hromad nebo dočasných skládek na místo potřeby ze vzdálenosti do 30 m, ve svahu sklonu přes 1 : 5, viz výkres koordinační situace : schodiště : 1,000*(9,000+9,100+0,500)	m2	18,60000	181,00	3 366,60	800-1	RTS 24/ I

13	199000002R00	Poplatky za skládku horniny 1-4, skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	m3	13,22982	500,00	6 614,91	800-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 6 : 55,39560		55,39560				
		Odkaz na mn. položky pořadí 9 : 42,16578*-1		-42,16578				
14	00572440R	směs travní hřištní, pro vysokou zátěž	kg	0,55800	175,00	97,65	SPCM	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 10 : 18,60000*0,03		0,55800				
Díl: 2		Základy a zvláštní zakládání				276 244,50		
15	289970111R00	Geotextilie separační, filtrační, zpevňující polypropylen, 300 g/m2	m2	128,63500	124,00	15 950,74	800-2	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 37,23000		37,23000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 52,33000		52,33000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 39,07500		39,07500				
16	281606210R01	Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 45 cm	m	30,40000	2 123,00	64 539,20		Vlastní
		Vyvrtní otvorů DN 12 mm (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot stlačeným vzduchem, osazení pakrů (pakr obsahuje kuličkový uzávěr zajišťující nemožnost injektáže vytěct zpět), nízkotlaká injektáž do 10 bar (spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařízením. Injektážní hmoty se aplikují v jednom pracovním kroku v plném objemu i v případě výskytu kaverny. Po injektáži se provede demontáž pakrů a případné zapravení vrtů (vlastní vrty nejsou již vyplňovány). Projektem je předepsáno použití přípravku na silikonové bázi do velmi vysokého stupně zavlhčení (95% nasycení zdiva vodou). Přípravky na silikonové bázi jsou inertní vůči zdivu, nepodporují tvorbu solí a plísní, jsou bez těkavých organických látek, reagují také v neutrálním prostředí. Přípravky mají výbornou penetrační schopnost, hydrofobizují pórovou strukturu, čímž omezí kapilární vztlínání a jsou difúzně otevřené pro vodní páry. Geometrie vrtů a způsob realizace bude splňovat požadavky Směrnice WTA 4-4-04 Injektáž zdiva proti kapilární vlhkosti. viz půdorys 1.PP - nový stav : dvůr : 3,200 3,20000 viz půdorys 1.NP - nový stav : dvůr : 3,200+2,100 5,30000 viz půdorys 3.NP - nový stav : Mlýnská : 21,300+0,300*2 21,90000						
17	281606211R01	Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 60 cm	m	6,45000	2 350,00	15 157,50		Vlastní
		Vyvrtní otvorů DN 12 mm (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot stlačeným vzduchem, osazení pakrů (pakr obsahuje kuličkový uzávěr zajišťující nemožnost injektáže vytěct zpět), nízkotlaká injektáž do 10 bar (spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařízením. Injektážní hmoty se aplikují v jednom pracovním kroku v plném objemu i v případě výskytu kaverny. Po injektáži se provede demontáž pakrů a případné zapravení vrtů (vlastní vrty nejsou již vyplňovány). Projektem je předepsáno použití přípravku na silikonové bázi do velmi vysokého stupně zavlhčení (95% nasycení zdiva vodou). Přípravky na silikonové bázi jsou inertní vůči zdivu, nepodporují tvorbu solí a plísní, jsou bez těkavých organických látek, reagují také v neutrálním prostředí. Přípravky mají výbornou penetrační schopnost, hydrofobizují pórovou strukturu, čímž omezí kapilární vztlínání a jsou difúzně otevřené pro vodní páry. Geometrie vrtů a způsob realizace bude splňovat požadavky Směrnice WTA 4-4-04 Injektáž zdiva proti kapilární vlhkosti. viz půdorys 1.NP - nový stav : dvůr : 1,450+5,000 6,45000						
18	281606212R01	Nízkotlaká injektáž cihelného zdiva tl. do 75 cm	m	72,52894	2 490,00	180 597,06		Vlastní
		Vyvrtní otvorů DN 12 mm (10 ks/m zdi), vyčištění vrtu od hrubých nečistot stlačeným vzduchem, osazení pakrů (pakr obsahuje kuličkový uzávěr zajišťující nemožnost injektáže vytěct zpět), nízkotlaká injektáž do 10 bar (spotřeba 1,33 l látky/m2 půdorysné plochy zdiva, ředí se vodou 1:10), dodávka injektážní silikonové mikroemulze. Aplikce injektážním zařízením. Injektážní hmoty se aplikují v jednom pracovním kroku v plném objemu i v případě výskytu kaverny. Po injektáži se provede demontáž pakrů a případné zapravení vrtů (vlastní vrty nejsou již vyplňovány). Projektem je předepsáno použití přípravku na silikonové bázi do velmi vysokého stupně zavlhčení (95% nasycení zdiva vodou). Přípravky na silikonové bázi jsou inertní vůči zdivu, nepodporují tvorbu solí a plísní, jsou bez těkavých organických látek, reagují také v neutrálním prostředí. Přípravky mají výbornou penetrační schopnost, hydrofobizují pórovou strukturu, čímž omezí kapilární vztlínání a jsou difúzně otevřené pro vodní páry. Geometrie vrtů a způsob realizace bude splňovat požadavky Směrnice WTA 4-4-04 Injektáž zdiva proti kapilární vlhkosti. viz půdorys 1.PP - nový stav : dvůr : 6,000 6,00000 Na Potoce+před vstupem : 20,500+0,860+11,180 32,54000 viz půdorys 1.NP - nový stav : dvůr : 13,200 13,20000 u schodiště : 14,700/cosx(45) 20,78894						
Díl: 5		Komunikace				135 167,97		
19	564861111RT4	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-63 mm, tloušťka po zhutnění 200 mm, Kamenivo nestanovené	m2	52,33000	238,20	12 465,01	822-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 52,33000		52,33000				
20	564871111RT2	Podklad ze šterkodrti s rozprostřením a zhutněním frakce 0-32 mm, tloušťka po zhutnění 250 mm, Kamenivo nestanovené	m2	76,30500	260,00	19 839,30	822-1	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 37,23000		37,23000				
		Odkaz na mn. položky pořadí 26 : 39,07500		39,07500				
21	564962111R00	Podklad nebo kryt z mechanicky zpevněného kameniva (MZK) tloušťka po zhutnění 200 mm	m2	52,33000	385,00	20 147,05	822-1	RTS 24/ I
		s rozprostřením a zhutněním Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 52,33000		52,33000				
22	596215021R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 60 mm, tloušťka lože 40 mm	m2	37,23000	310,00	11 541,30	822-1	RTS 24/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. viz výkres koordinační situace : u vstupu, Na Potoce : 45,630 45,63000 -10,000*0,840 -8,40000						
23	596215041R00	Kladení zámkové dlažby do drté tloušťka dlažby 80 mm, tloušťka lože 50 mm	m2	52,33000	395,00	20 670,35	822-1	RTS 24/ I
		s provedením lože z kameniva drceného, s vyplněním spár, s dvojitým hutněním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici. S dodáním hmot pro lože a výplň spár. viz výkres koordinační situace : dvůr : 43,930 43,93000 10,000*0,840 8,40000						
24	596291111R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 60 mm	m	45,50000	265,00	12 057,50	822-1	RTS 24/ I
		viz výkres koordinační situace : u vstupu, Na Potoce : 45,500 45,50000						
25	596291113R00	Řezání zámkové dlažby tloušťky 80 mm	m	51,91000	265,50	13 782,11	822-1	RTS 24/ I
		viz výkres koordinační situace : dvůr : 46,910 46,91000						

5,000		5,00000						
26	596811111R00	Kladení dlažby z betonových nebo kameninových dlaždic do lože z kameniva těženého tloušťky do 30 mm	m2	39,07500	214,00	8 362,05	822-1	RTS 24/ I
komunikaci pro pěší do velikosti dlaždic 0,25 m2 s provedením lože do tl. 30 mm, s vyplněním spár a se smetením přebytečného materiálu na vzdálenost do 3 m								
viz výkres koordinační situace :								
30/30 :								
Mlýnská : 1,000*(9,100+8,350+10,000)				27,45000				
1,100*0,500*2				1,10000				
viz pohledy vnější - nový stav :								
východní :								
poznámka 16 :								
50/50 :								
schodiště : 0,500*(10,000+11,050)				10,52500				
27	59245110R1	dlažba betonová dvourvrstvá, skladebná; šedá; tl. 60,0 mm - jako stávající - dodávka	m2	7,44600	438,00	3 261,35		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 22 : 37,23000*0,2				7,44600				
28	592451170R1	dlažba betonová dvourvrstvá; skladebná; šedá; tl. 80,0 mm - jako stávající - dodávka	m2	10,46600	511,00	5 348,13		Vlastní
Odkaz na mn. položky pořadí 23 : 52,33000*0,2				10,46600				
29	592453320R	dlažba betonová dvourvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 300 mm; š = 300 mm; tl. 40,0 mm	m2	5,49000	405,00	2 223,45	SPCM	RTS 24/ I
viz výkres koordinační situace :								
30/30 :								
Mlýnská : 1,000*(9,100+8,350+10,000)*0,20				5,49000				
30	592453331R	dlažba betonová dvourvrstvá; čtverec; povrch hladký; šedá; l = 500 mm; š = 500 mm; tl. 50,0 mm	m2	11,05125	495,00	5 470,37	SPCM	RTS 24/ I
viz výkres koordinační situace :								
50/50 :								
schodiště : 0,500*(10,000+11,050)				10,52500				
Koeficient : 0,05				0,52625				
Díl: 6		Úpravy povrchu, podlahy			556 786,78			
31	601015187RT6	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatíraná, zrnitost 1,5 mm,	m2	28,75000	412,00	11 845,00	801-1	RTS 24/ I
po jednotlivých vrstvách								
Včetně pomocného lešení.								
Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 28,75000				28,75000				
32	601015191R00	Omítka stropů a podhledů z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stropů z hotových směsí podkladní nátěr stropů pod tenkovrstvé omítky	m2	28,75000	52,10	1 497,88	801-1	RTS 24/ I
po jednotlivých vrstvách								
Odkaz na mn. položky pořadí 31 : 28,75000				28,75000				
33	602015187RT6	Omítka stěn z hotových směsí vrchní tenkovrstvá, silikonová, zatřená, tloušťka vrstvy 1,5 mm,	m2	1 379,29924	350,00	482 754,73	801-1	RTS 24/ I
po jednotlivých vrstvách								
Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 997,62900				997,62900				
Odkaz na mn. položky pořadí 37 : 15,39250				15,39250				
Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 28,61600				28,61600				
Odkaz na mn. položky pořadí 39 : 125,18400				125,18400				
Odkaz na mn. položky pořadí 45 : 74,45200				74,45200				
Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 138,02574				138,02574				
34	602015191R00	Omítka stěn z hotových směsí Doplnkové práce pro omítky stěn z hotových směsí podkladní nátěr pod tenkovrstvé omítky	m2	1 379,29924	44,00	60 689,17	801-1	RTS 24/ I
po jednotlivých vrstvách								
Odkaz na mn. položky pořadí 33 : 1379,29924				1 379,29924				
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní			86 636,00			
35	612409991RT2	Začištění omítek kolem oken, dveří a obkladů apod. s použitím suché maltové směsi	m	787,60000	110,00	86 636,00	801-4	RTS 24/ I
viz tabulka výplní otvorů - okna :								
O1 : (1,200+0,650)*2*7				25,90000				
O2 : (0,600+0,650)*2*1				2,50000				
O3 : (1,500+1,650)*2*15				94,50000				
O4 : (2,400+1,850)*2*2				17,00000				
O5 : (1,500+1,850)*2*1				6,70000				
O6 : (1,300+1,850)*2*1				6,30000				
O7 : (0,600+0,900)*2*16				48,00000				
O8 : (1,300+1,300)*2*2				10,40000				
O9 : (1,500+1,300)*2*1				5,60000				
O10 : (1,300+0,700)*2*3				12,00000				
O11 : (1,300+1,650)*2*40				236,00000				
O12 : (0,600+1,650)*2*12				54,00000				
O13 : (1,000+1,650)*2*6				31,80000				
O14 : (1,200+1,650)*2*5				28,50000				
O15 : (0,900+1,650)*2*6				30,60000				
O16 : (2,350+1,650)*2*2				16,00000				
O17 : (0,600+1,650)*2*4				18,00000				
O18 : (1,000+1,650)*2*2				10,60000				
O19 : (1,500+1,650)*2*2				12,60000				
O20 : (1,300+1,650)*2*7				41,30000				
O21 : (2,350+1,500)*2*1				7,70000				
O24 : (1,300+1,850)*2*4				25,20000				
O25 : (2,400+1,650)*2*3				24,30000				
viz tabulka výplní otvorů - dveře, vrata :								
(2,600+2,550+0,750)*2*1				11,80000				
(2,600+2,550)*2*1				10,30000				

Díl: 62		Úpravy povrchů vnější				2 578 098,98		
36	622319835RV1	Zateplení fasády , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 160 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, , Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; použití: fasády; tloušťka d = 160,0 mm; hrana: rovná; OH = 80 kg/m3; lambda = 0,035 ...	m2	997,62900	1 110,00	1 107 368,19	801-1	RTS 24/I

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek EPS, nebo kaširování u minerálních desek, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Včetně rohových lišt na hranách budov.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

skladba S3 :

viz pohledy vnější - nový stav :

jižní : 21,300*6,380	135,89400
5,050*3,150	15,90750
5,460*2	10,92000
-1,300*1,650*4*2	-17,16000
-1,600*1,650	-2,64000
-2,350*1,650*2	-7,75500
východní : 330,150	330,15000
-1,500*1,650*2	-4,95000
-1,300*1,650*3	-6,43500
-1,500*1,650*3	-7,42500
-1,300*1,650*3*2	-12,87000
-1,500*1,650*3*2	-14,85000
-2,350*1,650	-3,87750
severní : 290,700	290,70000
2,230*2*2	8,92000
-1,300*1,850	-2,40500
-1,500*1,850	-2,77500
-2,400*1,850*2	-8,88000
-1,300*1,650*3	-6,43500
-0,600*1,650*2*2*3	-11,88000
-1,000*1,650*2*3	-9,90000
-1,500*1,650*3	-7,42500
-1,300*1,650*3	-6,43500
-0,600*1,500*2*2	-3,60000
-1,000*1,500*2	-3,00000
viz pohledy vnitroblok - stávající stav/bourací práce :	
severní : 186,550	186,55000
-1,300*1,850	-2,40500
-0,600*0,900*4*4	-8,64000
-1,300*1,650*3	-6,43500
-2,400*1,650*3	-11,88000
západní : 89,200	89,20000
-1,300*1,300*2	-3,38000
-1,300*1,650*2*4	-17,16000
jižní : 132,700	132,70000
-1,300*1,650*3*3	-19,30500
-0,900*1,650*2*3	-8,91000
os : 15,500	15,50000

37	622319852RV1	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 20 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; použití: fasády; tloušťka d = 20,0 mm; hrana: rovná; OH = 100 kg/m3; lambda = 0,037 ...	m2	15,39250	2 120,00	32 632,10	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapníčkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

viz půdorys 1.NP - nový stav :

vrata :

D1 : (2,800+3,300*2)*0,460	4,32400
D2 : (2,850+2,650*2)*0,510	4,15650
(2,400+2,000*2)*0,360*3	6,91200

38	622319853RV1	Zateplení ostění , minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, zakončené stěrkou s výztužnou tkaninou, Výrobek izolační pro budovy z minerální vlny (MW) tvar: deska; použití: fasády; tloušťka d = 30,0 mm; hrana: rovná; OH = 100 kg/m3; lambda = 0,037 ...	m2	28,61600	2 200,00	62 955,20	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	----------	-----------	-------	-----------

nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, osazení okenních rohových lišt, natažení stěrky, vtláčení výztužné tkaniny, přehlazení stěrky. Další vrstvy podle popisu položky. Položky pro zateplení minerální deskou obsahují před armovací vrstvou kaširování desek. Včetně rohových lišt, zakončovacích lišt s okapníčkou, napojovacích lišt a výztužné tkaniny.

Položka neobsahuje kontaktní nátěr a povrchovou úpravu omítkou.

viz půdorys 2.NP - nový stav :

skladba S4 : 20,440*1,400	28,61600
---------------------------	----------

39	622319850RV1	Povrchová úprava ostění zateplovacího systému , stěrka s výztužnou tkaninou	m2	125,18400	1 810,00	226 583,04	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	-------	-----------

okenní a rohové lišty, výztužná stěrka. Povrchová úprava dle popisu položky.

Položka obsahuje podkladní stěrku,okenní a rohové lišty a výztužnou stěrku.

Začátek provozního součtu

viz tabulka výplní otvorů - okna :

O1 : (1,200+0,650)*2*7	25,90000
O2 : (0,600+0,650)*2*1	2,50000
O3 : (1,500+1,650)*2*15	94,50000
O4 : (2,400+1,850)*2*2	17,00000
O5 : (1,500+1,850)*2*1	6,70000
O6 : (1,300+1,850)*2*1	6,30000
O7 : (0,600+0,900)*2*16	48,00000
O8 : (1,300+1,300)*2*2	10,40000

O9 : (1,500+1,300)*2*1	5,60000
O10 : (1,300+0,700)*2*3	12,00000
O11 : (1,300+1,650)*2*40	236,00000
O12 : (0,600+1,650)*2*12	54,00000
O13 : (1,000+1,650)*2*6	31,80000
O14 : (1,200+1,650)*2*5	28,50000
O15 : (0,900+1,650)*2*6	30,60000
O16 : (2,350+1,650)*2*2	16,00000
O17 : (0,600+1,650)*2*4	18,00000
O18 : (1,000+1,650)*2*2	10,60000
O19 : (1,500+1,650)*2*2	12,60000
O20 : (1,300+1,650)*2*7	41,30000
O21 : (2,350+1,500)*2*1	7,70000
O24 : (1,300+1,850)*2*4	25,20000
O25 : (2,400+1,650)*2*3	24,30000
viz tabulka výplní otvorů - vrata :	
D1 : (2,600+3,300*2)*1	9,20000
D2 : (2,600+2,550*2)*1	7,70000
Mezisoučet	782,40000
Konec provozního součtu	
782,400*0,160	125,18400

40	622421491R00	Doplňky zateplovacích systémů rohová lišta	m	205,25000	125,00	25 656,25	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	-------	-----------

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

viz pohledy vnější - nový stav :

jižní : 9,900*2	19,80000
7,000	7,00000
3,540*2+2,950	10,03000
východní : 9,600	9,60000
14,000*3	42,00000
11,650*2	23,30000
severní : 12,200*4	48,80000
16,260*2	32,52000
viz pohledy vnitroblok - nový stav :	
severní : 12,200	12,20000

41	622421493R00	Doplňky zateplovacích systémů dilatační lišta s tkaninou	m	47,22000	290,40	13 712,69	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	----------	--------	-----------	-------	-----------

Kompletační prvky nad rámec obsahu položek zateplovacích systémů.

viz pohledy vnější - nový stav :

jižní : 7,000	7,00000
severní : 13,800	13,80000
viz pohledy vnitroblok - nový stav :	
severní : 14,500	14,50000
jižní : 11,920	11,92000

42	622454311R00	oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy přes 10 do 30 % , hladkých hlazených dřevěným hladítkem	m2	64,40000	255,00	16 422,00	801-4	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

viz pohledy vnitřní - nový stav :

poznámka 26 :

jižní : 11,500*5,600	64,40000
----------------------	----------

43	622454511R00	oprava vnějších omítek cementových v množství opravované plochy přes 30 do 50 % , hladkých hlazených dřevěným hladítkem	m2	1 282,57123	365,00	468 138,50	801-4	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-------------	--------	------------	-------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 997,62900

Odkaz na mn. položky pořadí 38 : 28,61600

Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 138,02574

Odkaz na mn. položky pořadí 50 : 28,75000

Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 89,55049

44	622473187RT2	Příplatek za okenní začíšťovací lištu včetně dodávky	m	782,40000	54,40	42 562,56	801-1	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

viz tabulka výplní otvorů - okna :

O1 : (1,200+0,650)*2*7	25,90000
O2 : (0,600+0,650)*2*1	2,50000
O3 : (1,500+1,650)*2*15	94,50000
O4 : (2,400+1,850)*2*2	17,00000
O5 : (1,500+1,850)*2*1	6,70000
O6 : (1,300+1,850)*2*1	6,30000
O7 : (0,600+0,900)*2*16	48,00000
O8 : (1,300+1,300)*2*2	10,40000
O9 : (1,500+1,300)*2*1	5,60000
O10 : (1,300+0,700)*2*3	12,00000
O11 : (1,300+1,650)*2*40	236,00000
O12 : (0,600+1,650)*2*12	54,00000
O13 : (1,000+1,650)*2*6	31,80000
O14 : (1,200+1,650)*2*5	28,50000
O15 : (0,900+1,650)*2*6	30,60000
O16 : (2,350+1,650)*2*2	16,00000
O17 : (0,600+1,650)*2*4	18,00000
O18 : (1,000+1,650)*2*2	10,60000
O19 : (1,500+1,650)*2*2	12,60000
O20 : (1,300+1,650)*2*7	41,30000
O21 : (2,350+1,500)*2*1	7,70000

45	622481211RU1	Výztužení povrchových úprav vnějších stěn stěrkou s výztužnou sklotextilní tkaninou, s dodatkou síťe a stěrkového tmelu viz půdorys 1.NP - nový stav : skladba S3.1 : sloup : 3,590*2,800 viz pohledy vnitřní - nový stav : poznámka 26 : jižní : 11,500*5,600	m2	94,89000	305,00	28 941,45	801-1	RTS 24/ I
20,14000 74,75000								
46	622491141R00	Nátěr fasády hydrofobní přípravkem polysiloxanovým, 1 x hydrofobizace vyzrálé fasády složitosti 1 až 3 nátěrem, z lešení Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 138,02574	m2	138,02574	105,00	14 492,70	801-1	RTS 24/ I
47	622904115R00	Očištění fasád tlakovou vodou, složitost fasády 3 - 5 Odkaz na mn. položky pořadí 36 : 997,62900 Odkaz na mn. položky pořadí 49 : 138,02574	m2	1 135,65474	100,50	114 133,30	801-1	RTS 24/ I
138,02574								
48	622904121R00	Očištění fasád ruční čištění ocelovým kartáčem, Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 89,55049	m2	89,55049	189,00	16 925,04	801-1	RTS 24/ I
89,55049								
49	622319525RVS	Zateplovací systém sokl extrudovaným polystyrénem, tloušťky 160 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou, dodávka a montáž Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na bázi bitumenu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), přebroušení desek, natažení stěrky, vtlačení výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení stěrky. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,039 W/m2K. viz výkres koordinační situace : viz detail D2 : Mlýnská : 0,900*27,300 schodiště : 0,900*18,350/cosx(45) u vstupu, Na Potoce : 1,300*53,000 -2,800*1,300 -1,500*0,650 -1,300*0,650*2 -1,500*0,650*3 dvůr : 0,900*43,000 -1,300*0,650 -0,600*0,650 -2,850*0,700 -2,400*0,700*3	m2	188,27700	1 980,00	372 788,46		Vlastní
32,76000 41,91700 79,50000 -3,64000 -0,97500 -1,69000 -2,92500 51,60000 -0,84500 -0,39000 -1,99500 -5,04000								
50	622319830RVS	Zateplení stropu minerálními deskami s podélným vláknem, tloušťky 30 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou Položka obsahuje: nanesení lepicího tmelu na izolační desky, nalepení desek, zajištění talířovými hmoždinkami (6 ks/m2), kaširování desek stěrkovou hmotou, nanesení stěrky a výztužné tkaniny (1,15 m2/m2), přehlazení. V položce je obsaženo 0,14 m rohových lišt na m2. Součinitel tepelné vodivosti izolantu 0,041 W/mK. viz půdorys 2.NP - nový stav : skladba ST1 : 28,750	m2	28,75000	1 210,00	34 787,50		Vlastní
28,75000								
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce						9 439,19		
51	631664111R00	Oprava trhlin a výtluků v podlahách cementovou hmotou včetně penetrace podkladu, tloušťky od 1 mm do 10 mm viz půdorys 2.NP - nový stav : 20% : skladba ST1 : 24,650*0,20	m2	4,93000	550,00	2 711,50	801-4	RTS 24/ I
4,93000								
52	632451022R00	Vyrovnávací potěr z cementové malty v pásu o průměrné (střední) tloušťce od 20 do 30 mm na zdívku jako podklad např. pod izolaci, na parapetech z prefabrikovaných dílců, pod oplechování apod., vodorovný nebo ve spádu do 15°, hlazený dřevěným hladítkem, viz tabulka výplní otvorů - okna : Začátek provozního součtu O1 : 1,200*7 O2 : 0,600*1 O3 : 1,500*15 O4 : 2,400*2 O5 : 1,500*1 O6 : 1,300*1 O7 : 0,600*16 O8 : 1,300*2 O9 : 1,500*1 O10 : 1,300*3 O11 : 1,300*40 O12 : 0,600*12 O13 : 1,000*6 O14 : 1,200*5 O15 : 0,900*6 O16 : 2,350*2 O17 : 0,600*4 O18 : 1,000*2 O19 : 1,500*2 O20 : 1,300*7 O21 : 2,350*1	m2	25,38750	265,00	6 727,69	801-1	RTS 24/ I
8,40000 0,60000 22,50000 4,80000 1,50000 1,30000 9,60000 2,60000 1,50000 3,90000 52,00000 7,20000 6,00000 5,40000 4,70000 2,40000 2,00000 3,00000 9,10000 2,35000								

O25 : 2,400*3
viz tabulka výplní otvorů - dveře, vrata :
2,600*1
2,600*1
Koeficient : 0,2

7,20000
2,60000
2,60000
34,89000

64	941955003R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,9 do 2,5 m viz půdorys 2.NP - stávající stav/bourací práce : odkaz B7 : skladba ST1 : 28,750	m2	28,75000	201,00	5 778,75	800-3	RTS 24/ I
65	944944011R00	Montáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 58 : 1401,85900	m2	1 401,85900	14,00	19 626,03	800-3	RTS 24/ I
66	944944031R00	Montáž ochranné sítě příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití ochranných sítí z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 61 : 4205,57700	m2	4 205,57700	9,00	37 850,19	800-3	RTS 24/ I
67	944944081R00	Demontáž ochranné sítě z umělých vláken Odkaz na mn. položky pořadí 65 : 1401,85900	m2	1 401,85900	8,00	11 214,87	800-3	RTS 24/ I
68	944945013R00	Montáž záchytné stříšky šířky přes 2 m viz půdorys 1.NP - nový stav : 4,000*2 5,000*1	m	13,00000	220,00	2 860,00	800-3	RTS 24/ I
69	944945193R00	Montáž záchytné stříšky příplatek k ceně za každý další i započatý měsíc použití záchytné stříšky šířky přes 2 m Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 13,00000*3	m	39,00000	58,00	2 262,00	800-3	RTS 24/ I
70	944945813R00	Demontáž záchytné stříšky šířky přes 2 m zřizované současně s lehkým nebo těžkým lešením, Odkaz na mn. položky pořadí 68 : 13,00000	m	13,00000	68,00	884,00	800-3	RTS 24/ I
Díl: 95				Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				
71	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení předmetů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m viz půdorys 1.PP - nový stav : 9,000*2,000 20,870*2,000 11,200*2,000 viz půdorys 1.NP, 2.NP - nový stav : 13,200*2,000*2*2 8,870*2,000*2 20,870*2,000*2 26,605*2,000*2 viz půdorys 3.NP, 4.NP - nový stav : 13,200*2,000*2*2 8,870*2,000*2 20,870*2,000*2 32,260*2,000*2 21,300*2,000*2	m2	851,92000	110,00	93 711,20	801-1	RTS 24/ I
72	95R001	Demontáž a uschování klimatizační jednotky, po opravě fasády zpětná montáž odkaz B8 : viz půdorys podkrovní - stávající stav/bourací práce : viz pohledy vnitroblok - stávající stav/bourací práce : severní : 3,000 západní : 1,000 jižní : 2,000	kus	6,00000	1 500,00	9 000,00		Vlastní
73	95R002	Demontáž+D+M výměna stávajícího loga za nové odkaz B13 : viz pohledy vnější - stávající stav/bourací práce : severní : 1,000	kus	1,00000	27 500,00	27 500,00		Vlastní
74	95R003	Demontáž loga nájemce, po opravě fasády zpětné osazení odkaz B14 : viz pohledy vnější - stávající stav/bourací práce : severní : 1,000	kus	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
75	95R004	Demontáž+D+M výměna stávajících skříněk inženýrských sítí za nové odkaz B15 : viz pohledy vnější - stávající stav/bourací práce : severní : 2,000	kus	2,00000	2 000,00	4 000,00		Vlastní
76	95R005	Provedení a úprava napojení internetu a zvonkového tabla viz půdorys 1.NP - nový stav : poznámka 4 : 1,000	kus	1,00000	500,00	500,00		Vlastní
77	95R006	D+M stávající kabel schovat do krabice s dvířky 100x100 mm viz pohledy vnější - nový stav : východní : poznámka 3 : 1,000	kus	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
78	95R007	D+M plechové dvířka pro NN cca 400x600 mm včetně úpravy rámu a posunutí na hranu nové fasády, včetně spodního plechového krytu cca 400x600 mm a úpravy jeho rámu - posunutí na fasádu ODSTÍN BILÝ (2x FINÁLNÍ VRSTVA). viz pohledy vnější - nový stav : východní : poznámka 10 : 1,000	kus	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
79	95R008	D+M plechové dvířka cca 300x300 mm včetně úpravy rámu a posunutí na hranu nové fasády viz pohledy vnější - nový stav : východní :	kus	2,00000	500,00	1 000,00		Vlastní

poznámka 14 : 2,000		2,00000					
80	95R009	D+M odříznutí a lokální úprava stávajícího zábradlí, nový svislý prvek do betonové patky, 300x300 mm do nezámrzné hloubky, očištění, základní nátěr, 2x finální nátěr v délce 2 m	kus	1,00000	800,00	800,00	Vlastní
viz pohledy vnější - nový stav :							
východní :							
poznámka 15 : 1,000		1,00000					
81	95R010	D+M nové ventilační mřížky kovové 200x200 mm, odstín bílý	kus	21,00000	230,00	4 830,00	Vlastní
poznámka 18 :							
viz pohledy vnější - nový stav :							
jižní : 9,000							
viz pohledy vnitřní - nový stav :							
severní : 12,000							
82	95R011	D+M vyčištění stávajícího anglického dvorku, zateplení jako sokl	kus	1,00000	3 500,00	3 500,00	Vlastní
viz pohledy vnější - nový stav :							
poznámka 19 : 1,000		1,00000					
83	95R012	D+M plechové dvířka pro NN cca 1200x600 mm (2 křídla) včetně úpravy rámu a posunutí na hranu, nové fasády	kus	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní
ODSTÍN BILÝ (2x FINÁLNÍ VRSTVA).							
viz pohledy vnější - nový stav :							
severní :							
poznámka 21 : 1,000		1,00000					
84	95R013	D+M plechové dvířka pro HUP cca 300x300 mm včetně úpravy rámu a posunutí na hranu nové fasády	kus	1,00000	800,00	800,00	Vlastní
ODSTÍN BILÝ (2x FINÁLNÍ VRSTVA).							
viz pohledy vnější - nový stav :							
severní :							
poznámka 22 : 1,000		1,00000					
85	95R014	D+M kryt otvoru odvětrání sklepních prostor z tahokovu 500x500 mm včetně rámu pro osazení	kus	3,00000	1 300,00	3 900,00	Vlastní
ODSTÍN BILÝ (2x FINÁLNÍ VRSTVA).							
viz pohledy vnější - nový stav :							
severní :							
poznámka 23 : 3,000		3,00000					
Díl: 96		Bourání konstrukcí			296 638,73		
86	962031113R00	Bourání příček z cihel pálených plných, tloušťky 65 mm	m2	89,55049	120,00	10 746,06	801-3 RTS 24/ I
nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 v příčkách, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
skladba S2 - přízdívka :							
viz výkres koordinační situace :							
viz detail D2 :							
Mlýnská : 0,600*27,300							
schodiště : 0,600*18,350/cosx(45)							
u vstupu, Na Potoce : 0,600*53,000							
dvůr : 0,600*43,000							
87	967031132R00	Přisekání rovných ostění ve zdivu cihelném na jakoukoliv maltu vápennou nebo věpenocementovou	m2	119,24500	150,00	17 886,75	801-3 RTS 24/ I
bez odstupu, po hrubém vybourání otvorů v jakémkoliv zdivu cihelném, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),							
viz bourací práce - odkaz B1 :							
viz tabulka výplní otvorů - okna :							
Začátek provozního součtu							
O1 : (1,200+0,650)*2*7							
O2 : (0,600+0,650)*2*1							
O3 : (1,500+1,650)*2*15							
O4 : (2,400+1,850)*2*2							
O5 : (1,500+1,850)*2*1							
O6 : (1,300+1,850)*2*1							
O7 : (0,600+0,900)*2*16							
O8 : (1,300+1,300)*2*2							
O9 : (1,500+1,300)*2*1							
O10 : (1,300+0,700)*2*3							
O11 : (1,300+1,650)*2*40							
O12 : (0,600+1,650)*2*12							
O13 : (1,000+1,650)*2*6							
O14 : (1,200+1,650)*2*5							
O15 : (0,900+1,650)*2*6							
O16 : (2,350+1,650)*2*2							
O17 : (0,600+1,650)*2*4							
O18 : (1,000+1,650)*2*2							
O19 : (1,500+1,650)*2*2							
O20 : (1,300+1,650)*2*7							
O21 : (2,350+1,500)*2*1							
O24 : (1,300+1,850)*2*4							
O25 : (2,400+1,650)*2*3							
Mezisoučet							
Konec provozního součtu							
765,5000*0,150							
viz tabulka výplní otvorů - dveře, vrata :							
(2,600+2,550+0,750)*2*0,200							
(2,600+2,550)*2*0,200							
88	968061112R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	243,00000	9,00	2 187,00	801-3 RTS 24/ I

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

viz bourací práce - odkaz B1 :

viz tabulka výplní otvorů - okna :

O3 : 2,000*15	30,00000
O4 : 3,000*2	6,00000
O5 : 2,000*1	2,00000
O6 : 2,000*1	2,00000
O7 : 1,000*16	16,00000
O8 : 2,000*2	4,00000
O9 : 2,000*1	2,00000
O10 : 2,000*3	6,00000
O11 : 2,000*40	80,00000
O12 : 1,000*12	12,00000
O13 : 2,000*6	12,00000
O14 : 2,000*5	10,00000
O15 : 1,000*6	6,00000
O16 : 3,000*2	6,00000
O17 : 1,000*4	4,00000
O18 : 2,000*2	4,00000
O19 : 2,000*2	4,00000
O20 : 2,000*7	14,00000
O21 : 3,000*1	3,00000
O24 : 2,000*4	8,00000
O25 : 4,000*3	12,00000

89	968061113R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel oken, plochy přes 1,5 m2	kus	10,00000	18,00	180,00	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	----------	-------	--------	-------	-----------

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

viz bourací práce - odkaz B1 :

viz tabulka výplní otvorů - okna :

O4 : 3,000*2	6,00000
O5 : 2,000*1	2,00000
O6 : 2,000*1	2,00000

90	968061136R00	Vyvěšení nebo zavěšení dřevěných křidel vrat, plochy do 4 m2	kus	4,00000	80,00	320,00	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	-----	---------	-------	--------	-------	-----------

oken, dveří a vrat, s uložením a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

viz bourací práce - odkaz B4 :

viz tabulka výplní otvorů - dveře, vrata :

2,000	2,00000
2,000	2,00000

91	968062354R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 1 m2	m2	27,21000	450,00	12 244,50	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

viz bourací práce - odkaz B1 :

viz tabulka výplní otvorů - okna :

O7 : 0,600*0,900*16	8,64000
O10 : 1,300*0,700*3	2,73000
O12 : 0,600*1,650*12	11,88000
O17 : 0,600*1,650*4	3,96000

92	968062355R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 2 m2	m2	123,14000	250,00	30 785,00	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	-----------	--------	-----------	-------	-----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

viz bourací práce - odkaz B1 :

viz tabulka výplní otvorů - okna :

O8 : 1,300*1,300*2	3,38000
O9 : 1,500*1,300*1	1,95000
O11 : 1,300*1,650*40	85,80000
O13 : 1,000*1,650*6	9,90000
O14 : 1,200*1,650*5	9,90000
O15 : 0,900*1,650*6	8,91000
O18 : 1,000*1,650*2	3,30000

93	968062356R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy do 4 m2	m2	95,05000	200,00	19 010,00	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

viz bourací práce - odkaz B1 :

viz tabulka výplní otvorů - okna :

O3 : 1,500*1,650*15	37,12500
O5 : 1,500*1,850*1	2,77500
O6 : 1,300*1,850*1	2,40500
O16 : 2,350*1,650*2	7,75500
O19 : 1,500*1,650*2	4,95000
O20 : 1,300*1,650*7	15,01500
O21 : 2,350*1,500*1	3,52500
O24 : 1,300*1,850*4	9,62000
O25 : 2,400*1,650*3	11,88000

94	968062357R00	Vybourání dřevěných rámu oken dvojitých nebo zdvojených, plochy přes 4 m2	m2	8,88000	190,00	1 687,20	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	---------	--------	----------	-------	-----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

viz bourací práce - odkaz B1 :

viz tabulka výplní otvorů - okna :

O4 : 2,400*1,850*2	8,88000
--------------------	---------

95	968062559R00	Vybourání dřevěných rámu vrat, plochy přes 5 m2	m2	15,21000	120,00	1 825,20	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2),

viz bourací práce - odkaz B4 :

viz tabulka výplní otvorů - dveře, vrata :

2,600*(2,550+0,750)

8,58000

2,600*2,550

6,63000

96	968071112R00	Vyvěšení nebo zavěšení kovových křidel oken, plochy do 1,5 m2	kus	15,00000	22,00	330,00	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	-----	----------	-------	--------	-------	-----------

s případným uložení a opětovným zavěšením po provedení stavebních změn,

viz bourací práce - odkaz B1 :

viz tabulka výplní otvorů - okna :

O1 : 2,000*7

14,00000

O2 : 1,000

1,00000

97	968072244R00	Vybourání a vyjmutí kovových rámu a rolet rámu, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa (150 kg/m2) okenních jednoduchých, plochy do 1 m2	m2	5,85000	450,00	2 632,50	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	----	---------	--------	----------	-------	-----------

viz bourací práce - odkaz B1 :

viz tabulka výplní otvorů - okna :

O1 : 1,200*0,650*7

5,46000

O2 : 0,600*0,650*1

0,39000

98	968096002R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,	m	204,59000	50,00	10 229,50	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	--	---	-----------	-------	-----------	-------	-----------

viz výkres bourací práce - odkaz B2 :

Odkaz na mn. položky pořadí 154 : 165,89000

165,89000

Odkaz na mn. položky pořadí 155 : 38,70000

38,70000

99	978011191R00	Otlučení omítek vápenných nebo vápenocementových vnitřních s vyškrábáním spár, s očištěním zdiva stropů, v rozsahu do 100 %	m2	28,75000	115,00	3 306,25	801-3	RTS 24/ I
----	--------------	---	----	----------	--------	----------	-------	-----------

viz půdorys 2.NP - stávající stav/bourací práce :

odkaz B7 :

skladba ST1 : 28,750

28,75000

100	978041108R00	Odstranění kontaktního zateplovacího systému z fasádního polystyrenu EPS F, tloušťky 80 mm, s omítkou	m2	997,62900	85,00	84 798,47	801-3	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-----------	-------	-----------	-------	-----------

odkaz B3 :

skladba S3 :

viz pohledy vnější - stávající stav/bourací práce :

jižní : 21,300*6,380

135,89400

5,050*3,150

15,90750

5,460*2

10,92000

-1,300*1,650*4*2

-17,16000

-1,600*1,650

-2,64000

-2,350*1,650*2

-7,75500

východní : 330,150

330,15000

-1,500*1,650*2

-4,95000

-1,300*1,650*3

-6,43500

-1,500*1,650*3

-7,42500

-1,300*1,650*3*2

-12,87000

-1,500*1,650*3*2

-14,85000

-2,350*1,650

-3,87750

severní : 290,700

290,70000

2,230*2*2

8,92000

-1,300*1,850

-2,40500

-1,500*1,850

-2,77500

-2,400*1,850*2

-8,88000

-1,300*1,650*3

-6,43500

-0,600*1,650*2*2*3

-11,88000

-1,000*1,650*2*3

-9,90000

-1,500*1,650*3

-7,42500

-1,300*1,650*3

-6,43500

-0,600*1,500*2*2

-3,60000

-1,000*1,500*2

-3,00000

viz pohledy vnitroblok - stávající stav/bourací práce :

severní : 186,550

186,55000

-1,300*1,850

-2,40500

-0,600*0,900*4*4

-8,64000

-1,300*1,650*3

-6,43500

-2,400*1,650*3

-11,88000

západní : 89,200

89,20000

-1,300*1,300*2

-3,38000

-1,300*1,650*2*4

-17,16000

jižní : 132,700

132,70000

-1,300*1,650*3*3

-19,30500

-0,900*1,650*2*3

-8,91000

os : 15,500

15,50000

101	978059631R00	Odeškání a odebrání obkladů stěn z obkladaček vnějších z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 2 m2	m2	97,66000	120,00	11 719,20	801-3	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	----------	--------	-----------	-------	-----------

včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,

odkaz B12 :

skladba S1 :

viz pohledy vnější - stávající stav/bourací práce :

jižní : 13,200

13,20000

východní : 13,430+15,000+0,940+1,700+2,880+3,230+2,300

39,48000

severní : 25,310

25,31000

viz pohledy vnitroblok - stávající stav/bourací práce :

		severní : 5,700+2,500			8,20000			
		západní : 4,200			4,20000			
		jižní : 5,370+0,950*2			7,27000			
102	96R001	Demontáž stávajícího nepoužívaného zvonkového tabla včetně odvozu a likvidace	kus	1,00000	350,00	350,00		Vlastní
		viz pohledy vnější - stávající stav/bourací práce :						
		východní :						
		poznámka 1 : 1,000			1,00000			
103	96R002	Demontáž stávajícího stropního svítidla včetně odvozu a likvidace	kus	1,00000	100,00	100,00		Vlastní
		viz půdorys 1.NP - nový stav :						
		poznámka 3 : 1,000			1,00000			
104	96R003	Demontáž a zpětná montáž informačních cedulí	kus	2,00000	150,00	300,00		Vlastní
		viz pohledy vnější - nový stav :						
		východní :						
		poznámka 4 : 2,000			2,00000			
105	96R004	Demontáž a zpětná montáž čidla pro světla	kus	1,00000	200,00	200,00		Vlastní
		viz pohledy vnější - nový stav :						
		východní :						
		poznámka 6 : 1,000			1,00000			
106	96R005	Demontáž a zpětná montáž informační cedule v závětfi	kus	1,00000	800,00	800,00		Vlastní
		úřední deska cca 1100x1300 mm, malé informační cedule						
		viz pohledy vnější - nový stav :						
		východní :						
		poznámka 7 : 1,000			1,00000			
107	96R006	Demontáž, úprava a zpětná montáž zábradlí v návaznosti na nové zateplení	kus	3,00000	1 000,00	3 000,00		Vlastní
		viz pohledy vnější - nový stav :						
		poznámka 8 :						
		východní : 2,000			2,00000			
		severní : 1,000			1,00000			
108	96R007	Demontáž, posun od fasády a zpětná montáž dopravní značky	kus	2,00000	1 500,00	3 000,00		Vlastní
		viz pohledy vnější - nový stav :						
		poznámka 9 :						
		východní : 1,000			1,00000			
		severní : 1,000			1,00000			
109	96R008	Demontáž a zpětná montáž informační cedule - invalida	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
		viz pohledy vnější - nový stav :						
		východní :						
		poznámka 11 : 1,000			1,00000			
110	96R009	Demontáž a zpětná montáž zvonkového tabla (ostění)	kus	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
		viz pohledy vnější - nový stav :						
		východní :						
		poznámka 12 : 1,000			1,00000			
111	96R010	Demontáž a zpětná montáž cedulí (číslo popisné a orientační)	kus	2,00000	200,00	400,00		Vlastní
		viz pohledy vnější - nový stav :						
		severní :						
		poznámka 20 : 2,000			2,00000			
112	96R015	HZS – bourání a odstraňování konstrukcí	hod	250,00000	280,00	70 000,00		Vlastní
		Prováděné práce nutno odsouhlasit ve stavbením deníku. Bourání drobných betonových, železobetonových a kovových						
		konstrukcí a ostatní neměřitelné práce spojené s bouráním a přípravou konstrukcí pro nový stav.						
113	978043308R01	Odstařnení KZS z extrudovaného polystyrenu, tloušťky 80 mm, perlínka	m2	97,66000	85,00	8 301,10		Vlastní
		odkaz B3 :						
		skladba S1 :						
		viz pohledy vnější - stávající stav/bourací práce :						
		jižní : 13,200			13,20000			
		východní : 13,430+15,000+0,940+1,700+2,880+3,230+2,300			39,48000			
		severní : 25,310			25,31000			
		viz pohledy vnitroblok - stávající stav/bourací práce :						
		severní : 5,700+2,500			8,20000			
		západní : 4,200			4,20000			
		jižní : 5,370+0,950*2			7,27000			
Díl: 97		Prorážení otvorů				5 551,60		
114	979054441R00	Očištění vybouraných obrubníků, dlaždíc dlaždíc, desek nebo tvarovek s původním vyplněním spár kamenivem těženým	m2	138,79000	40,00	5 551,60	822-1	RTS 24/ I
		krajníků, desek nebo panelů od spojovacího materiálu s odklizením a uložením očištěných hmot a spojovacího materiálu na skládku na vzdálenost do 10 m						
		Odkaz na mn. položky pořadí 1 : 34,13000			34,13000			
		Odkaz na mn. položky pořadí 2 : 104,66000			104,66000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				209 543,48		
115	999281211R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu vnějších plášťů dosavadních objektů výšky do 25 m	t	246,52174	850,00	209 543,48	801-4	RTS 24/ I
		oborů 801, 803, 811 a 812						
		Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :						
		14, 15, 16, 17, 18, 19, 20, 21, 22, 23, 24, 25, 26, 27, 28, 29, 30, 31, 32, 33, 34, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 43, 44, 45						
		, 46, :						
		47, 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 60, 61, 63, 64, 68, 69, 71, 86, 91, 92, 93, 94, 95, 97, :						
		Součet : 246,52174			246,52174			
Díl: 711		Izolace proti vodě				368 801,42		
116	711132311R00	Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy na sucho svislá, , novopou fólií včetně uchycovacích prvků	m2	97,70549	210,00	20 518,15	800-711	RTS 24/ I
		Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 89,55049			89,55049			

viz výkres koordinační situace :

viz pohledy vnitřní - nový stav :

severní, poznámka 26 :

dvůr : 11,650*0,700

8,15500

117	711140201R00	Odstranění izolace proti vodě - pásy přitavením svislé, 1 vrstva	m2	265,37639	19,00	5 042,15	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	-------	----------	---------	-----------

skladba S2 :

Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 265,37639

265,37639

118	711212001RS1	Izolace proti vodě nátěr hydroizolační proti vlhkosti a tlakové vodě, Hmotla pro povrchovou ochranu betonu	m2	265,37639	210,00	55 729,04	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	-----------	--------	-----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 119 : 265,37639

265,37639

119	711212015RT1	Izolace proti vodě stěrka hydroizolační vyztužená tkaninou bitumenová, proti tlakové vodě, Hmotla	m2	265,37639	1 050,00	278 645,21	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	-----------	----------	------------	---------	-----------

nátěrová funkce: hydroizolační

viz výkres koordinační situace :

viz detail D2 :

Mlýnská : 1,700*27,300

46,41000

schodiště : 1,700*18,350/cosx(45)

44,11639

u vstupu, Na Potoce : 1,700*53,000

90,10000

dvůr : 1,700*43,000

73,10000

1,000*11,650

11,65000

120	28323132R	folie izolační zemní protiradonová, drenážní, ochranná; tloušťka 0,60 mm; výška nopů 8,0 mm; HDPE	m2	107,47604	65,00	6 985,94	SPCM	RTS 24/ I
-----	-----------	---	----	-----------	-------	----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 116 : 97,70549

97,70549

Koeficient : 0,10

9,77055

121	998711103R00	Přesun hmot pro izolace proti vodě svisle do 60 m	t	1,50474	1 250,00	1 880,93	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	----------	---------	-----------

50 m vodorovně měřeno od těžiště půdorysné plochy skládky do těžiště půdorysné plochy objektu

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

116,118,119,120, :

Součet : 1,50474

1,50474

Díl: 712		Povlakové krytiny	74 483,81					
-----------------	--	--------------------------	------------------	--	--	--	--	--

122	712300832RT3	Odstranění povlakové krytiny a mechu na střeších plochých do 10° povlakové krytiny dvouvrstvé, z ploch jednotlivě přes 20 m	m2	56,27000	23,20	1 305,46	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

viz půdorys 2.NP - stávající stav/bourací práce :

odkaz B7 :

skladba ST1 : 28,750

28,75000

34,400*0,800

27,52000

123	712311101RZ1	Povlakové krytiny stěch do 10° za studena nátěrem 1 x, penetračním nebo asfaltovým lakem, včetně dodávky materiálu, Hmotla nátěrová asfaltová; typ: lak, penetrace; funkce: zpevnění povrchu, adhezni můstek; vrstva: podkladní; exteriér; podklad: beton, keramika; bar...	m2	48,58000	48,50	2 356,13	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	----------	-------	----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 48,58000

48,58000

124	712341559R00	Povlakové krytiny stěch do 10° pásy přitavením v celé ploše, 1 vrstva, bez dodávky pásu	m2	48,58000	111,00	5 392,38	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-----------

viz půdorys 2.NP - nový stav :

skladba ST1 :

vodorovná :

24,650

24,65000

svislá :

19,700*1,000

19,70000

14,100*0,300

4,23000

125	712372111R00	Povlakové krytiny stěch do 10° termoplasty kotvené do betonu, 4 kotvy/m2, pro tl. izolace do 160 mm, bez dodávky folie,	m2	48,36000	480,00	23 212,80	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

včetně ukotvení k podkladu hmoždinkami, svaření všech spojů a překrytí kotev fólií.

viz půdorys 2.NP - nový stav :

skladba ST1 : 28,750

28,75000

19,610*1,000

19,61000

126	712391171R00	Textilie na střeších do 10° podkladní, položení - bez dodávky textílie	m2	48,36000	55,00	2 659,80	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 48,36000

48,36000

127	283220013R	folie izolační střešní hydroizolační; tloušťka 1,80 mm; plošná hmotnost 2 200 g/m2; PVC-P, PES vyztuž; $\mu = 15\,000,0$	m2	58,03200	350,00	20 311,20	SPCM	RTS 24/ I
-----	------------	--	----	----------	--------	-----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 125 : 48,36000

48,36000

Koeficient : 0,20

9,67200

128	62852252R	pás izolační z modifikovaného asfaltu natavitelný; nosná vložka polyesterové rouno; horní strana jemný minerální posyp; spodní strana PE folie; tl. 5,0 mm	m2	55,86700	280,00	15 642,76	SPCM	RTS 24/ I
-----	-----------	--	----	----------	--------	-----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 124 : 48,58000

48,58000

Koeficient : 0,15

7,28700

129	69366198R	geotextilie PP; funkce separační, ochranná, vyztužná, filtrační; plošná hmotnost 300 g/m2; zpevněná oboustranně	m2	53,19600	55,00	2 925,78	SPCM	RTS 24/ I
-----	-----------	---	----	----------	-------	----------	------	-----------

Odkaz na mn. položky pořadí 126 : 48,36000

48,36000

Koeficient : 0,10

4,83600

130	998712103R00	Přesun hmot pro povlakové krytiny v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	0,48393	1 400,00	677,50	800-711	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	--------	---------	-----------

50 m vodorovně

Hmotnosti z položek s pořadovými čísly :

123,124,127,128,129, :

Součet : 0,48393

0,48393

Díl: 713		Izolace tepelné	125 575,13					
-----------------	--	------------------------	-------------------	--	--	--	--	--

131	713121111R00	Montáž tepelné izolace podlah jednovrstvá, bez dodávky materiálu	m2	24,65000	45,00	1 109,25	800-713	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	----------	-------	----------	---------	-----------

viz půdorys 2.NP - nový stav :

skladba ST1 : 24,650

24,65000

132	713131131RT2	Montáž tepelné izolace stěn lepením	m2	89,55049	620,00	55 521,30	800-713	RTS 24/ I
-----	--------------	-------------------------------------	----	----------	--------	-----------	---------	-----------

Očištění povrchu stěny od prachu, nařezání izolačních desek na požadovaný rozměr, nanesení lepícího tmelu, osazení desek.

viz výkres koordinační situace :

viz detail D2 :

Mlýnská : 0,600*27,300

16,38000

schodiště : 0,600*18,350/cosx(45)

15,57049

u vstupu, Na Potoce : 0,600*53,000

31,80000

dvůr : 0,600*43,000

25,80000

133	713131142R00	Montáž tepelné izolace stěn Montáž izolace lepením a zajištění hmoždinkami na tmel a hmoždinky - 4 ks/m2, na cihly plné viz půdorys 2.NP - nový stav : skladba S4 : atika ze strany střechy : 19,600*1,000	m2	19,60000	180,00	3 528,00	800-713	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	----------	--------	----------	---------	-----------

19,60000

134	28375460R	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch hladký; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK; obj. hmotnost 40,00 kg/m3 Odkaz na mn. položky pořadí 132 : 89,55050*0,16 Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 19,60000*0,03 Koeficient : 0,05	m3	15,66188	3 520,00	55 129,82	SPCM	RTS 24/ I
-----	-----------	--	----	----------	----------	-----------	------	-----------

14,32808

0,58800

0,74580

135	28375972R	deska spádová, klín EPS 150; pěnový polystyren; součinitel tepelné vodivosti 0,035 W/mK Odkaz na mn. položky pořadí 131 : 24,65000*0,07 Koeficient : 0,05	m3	1,81178	3 100,00	5 616,52	SPCM	RTS 24/ I
-----	-----------	---	----	---------	----------	----------	------	-----------

1,72550

0,08628

136	28376421.AR	deska izolační tepelné izol.; extrudovaný polystyren; povrch drsný; rovná hrana; tl. 30,0 mm; součinitel tepelné vodivosti 0,034 W/mK; R = 0,880 m2K/W; obj. hmotnost 35,00 kg/m3 Odkaz na mn. položky pořadí 133 : 19,60000 Koeficient : 0,05	m2	20,58000	190,00	3 910,20	SPCM	RTS 24/ I
-----	-------------	--	----	----------	--------	----------	------	-----------

19,60000

0,98000

137	998713103R00	Přesun hmot pro izolace tepelné v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 132,134,135,136, : Součet : 0,80004	t	0,80004	950,00	760,04	800-713	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	---------	--------	--------	---------	-----------

0,80004

Díl: 762		Konstrukce tesařské	6 742,32					
-----------------	--	----------------------------	-----------------	--	--	--	--	--

138	762342202RT4	Montáž laťování střech o sklonu do 60° při vzdálenost laťí do 220 mm, včetně dodávky laťí 40/60 mm viz půdorys 2.NP - nový stav : skladba ST2 : 5,300	m2	5,30000	190,00	1 007,00	800-762	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	---------	--------	----------	---------	-----------

5,30000

139	762361124RT2	Spádové klíny s dodávkou řeziva pro rovné střechy s připojením na nosnou konstrukci z řeziva, hranoly 10/14 cm viz půdorys 2.NP - nový stav : skladba ST2 : 14,500	m	14,50000	210,00	3 045,00	800-762	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	----------	--------	----------	---------	-----------

14,50000

140	762361820R00	Demontáž spádových klínů pro rovné střechy připojených na nosnou konstrukci z prken, fošen, průřezové plochy přes 120 do 224 cm2 odkaz B5 : skladba ST2 : viz půdorys 2.NP - stávající stav/bourací práce : 14,500 viz půdorys podkroví - stávající stav/bourací práce : 13,500	m	28,00000	57,00	1 596,00	800-762	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	----------	-------	----------	---------	-----------

14,50000

13,50000

141	762395000R00	Spojovací a ochranné prostředky svory, prkna, hřebíky, pásová ocel, vruty, impregnace viz půdorys 2.NP - nový stav : skladba ST2 : 0,100*0,140*14,500	m3	0,20300	1 690,00	343,07	800-762	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	---------	----------	--------	---------	-----------

0,20300

142	762911121R00	Impregnace řeziva tlakovakuová, ochrana proti dřevokazným houbám, plísním a dřevokaznému hmyzu viz půdorys 2.NP - nový stav : skladba ST2 : spádové klíny : 0,100*0,140*14,500 laťování : 0,012*5,300	m3	0,26660	1 750,00	466,55	800-762	RTS 24/ I
-----	--------------	---	----	---------	----------	--------	---------	-----------

0,20300

0,06360

143	998762103R00	Přesun hmot pro konstrukce tesařské v objektech výšky do 24 m 50 m vodorovně Hmotnosti z položek s pořadovými čísly : 138,139,141,142, : Součet : 0,16698	t	0,16698	1 705,00	284,70	800-762	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	---------	----------	--------	---------	-----------

0,16698

Díl: 764		Konstrukce klempířské	396 167,66					
-----------------	--	------------------------------	-------------------	--	--	--	--	--

144	764311201R00	Krytiny z pozinkovaného plechu výroba a montáž hladké střešní krytiny s úpravou krytiny u okapů, prostupů a výčnělků z tabulí velikostí 2 000 x 1000 mm, sklonu do 30° viz půdorys 2.NP - nový stav : skladba ST2 : 5,300	m2	5,30000	1 290,00	6 837,00	800-764	RTS 24/ I
-----	--------------	--	----	---------	----------	----------	---------	-----------

5,30000

145	764817125R00	Oplechování zdí (atik), z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž včetně zhotovení rohů, spojů a dilatací viz půdorys 2.NP - nový stav : atika - střeška nad vstupem : 19,880	m	19,88000	380,00	7 554,40	800-764	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	----------	--------	----------	---------	-----------

19,88000

146	764819213R00	Odpadní trouby kruhové, průměr 120 mm, z lakovaného pozinkovaného plechu, , dodávka a montáž včetně kolena, objímky, spojovacího materiálu a zednické výpomoci. ODSTÍN SVĚTLE ŠEDÝ. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, VČ. UCHYCENÍ, DROBNÉHO SPOJOVACÍHO MATERIÁLU, KOTLÍKŮ, KOLEN ATP. viz tabulka klempířských výrobků : K11 : 115,370	m	115,37000	780,00	89 988,60	800-764	RTS 24/ I
-----	--------------	---	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------

115,37000

147	764815212R00	Žlaby podokapní půlkruhové, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 330 mm, dodávka a montáž včetně háků, čel, rohů, rovných hrdel a dilatací včetně háku, čela a spojky. ODSTÍN SVĚTLE ŠEDÝ. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, VČ. UCHYCENÍ, DROBNÉHO SPOJOVACÍHO MATERIÁLU, ČEL ŽLABŮ, ROHŮ ŽLABŮ ATP. viz tabulka klempířských výrobků :	m	134,63000	510,00	68 661,30	800-764	RTS 24/ I
-----	--------------	--	---	-----------	--------	-----------	---------	-----------

		K10 : 134,630				134,63000					
148	764814525R00	Závětná lišta , z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 250 mm, dodávka a montáž	m	17,52000	320,00		5 606,40	800-764	RTS 24/ I		
		ODSTÍN SVĚTLE ŠEDÝ.									
		DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, VČ. UCHYCENÍ, DROBNÉHO SPOJOVACÍHO MATERIÁLU.									
		viz tabulka klempířských výrobků :									
		K12 : 17,520				17,52000					
149	764311821R00	Demontáž krytiny hladké střešní z tabulí 2 x 1 m, plochy do 25 m, sklonu do 30°	m2	12,15000	65,00		789,75	800-764	RTS 24/ I		
		odkaz B5 :									
		skladba ST2 :									
		viz půdorys 2.NP - stávající stav/bourací práce :									
		5,300				5,30000					
		viz půdorys podkroví - stávající stav/bourací práce :									
		6,850				6,85000					
150	764331830R00	Demontáž lemování zdí na střeších s tvrdou krytinou, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	14,35500	22,00		315,81	800-764	RTS 24/ I		
		viz půdorys 2.NP - stávající stav/bourací práce :									
		odkaz B7 :									
		skladba ST1 : 9,125+1,060+4,170				14,35500					
151	764352810R00	Demontáž žlabů podokapních půlkruhových rovných, rš 330 mm, sklonu do 30°	m	134,63000	400,00		53 852,00	800-764	RTS 24/ I		
		viz bourací práce - odkaz B10 :									
		viz tabulka klempířských výrobků :									
		K10 : 134,630				134,63000					
152	764361811R00	Demontáž střešních otvorů střešních oken a poklopů, na krytině vlnité a prejzové, sklonu přes 30 do 45°	kus	13,00000	750,00		9 750,00	800-764	RTS 24/ I		
		viz bourací práce - odkaz B11 :									
		viz tabulka výplní otvorů - okna :									
		O22 : 7,000				7,00000					
		O23 : 6,000				6,00000					
153	764391820R00	Demontáž ostatních prvků střešních závětné lišty, rš 250 a 330 mm, sklonu do 30°	m	17,52000	30,00		525,60	800-764	RTS 24/ I		
		viz tabulka klempířských výrobků :									
		K12 : 17,520				17,52000					
154	764410850R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 100 do 330 mm	m	165,89000	57,00		9 455,73	800-764	RTS 24/ I		
		viz výkres bourací práce - odkaz B2 :									
		viz tabulka klempířských výrobků :									
		K1 : 1,360*57				77,52000					
		K2 : 0,660*33				21,78000					
		K3 : 1,560*17				26,52000					
		K4 : 2,460*2				4,92000					
		K5 : 1,060*8				8,48000					
		K6 : 2,460*3				7,38000					
		K7 : 1,260*5				6,30000					
		K8 : 0,960*6				5,76000					
		K9 : 2,410*3				7,23000					
155	764410880R00	Demontáž oplechování parapetů rš od 400 do 600 mm	m	38,70000	65,00		2 515,50	800-764	RTS 24/ I		
		viz výkres bourací práce - odkaz B2 :									
		viz tabulka klempířských výrobků :									
		K13 : 38,700				38,70000					
156	764430840R00	Demontáž oplechování zdí a nadezdívek rš od 330 do 500 mm	m	40,60000	50,00		2 030,00	800-764	RTS 24/ I		
		viz půdorys 2.NP - stávající stav/bourací práce :									
		odkaz B6 : 1,800+4,800+2,480+9,620+1,600				20,30000					
		Koeficient : 1				20,30000					
157	764454802R00	Demontáž odpadních trub nebo součástí trub kruhových , o průměru 120 mm	m	115,37000	44,00		5 076,28	800-764	RTS 24/ I		
		viz bourací práce - odkaz B10 :									
		viz tabulka klempířských výrobků :									
		K11 : 115,370				115,37000					
158	764816127R01	Oplechování parapetů, včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 260 mm, dodávka a montáž	m	165,89000	620,00		102 851,80		Vlastní		
		včetně krytek a spojovacích prostředků.									
		ODSTÍN SVĚTLE ŠEDÝ.									
		DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.									
		ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.									
		viz tabulka klempířských výrobků :									
		K1 : 1,360*57				77,52000					
		K2 : 0,660*33				21,78000					
		K3 : 1,560*17				26,52000					
		K4 : 2,460*2				4,92000					
		K5 : 1,060*8				8,48000					
		K6 : 2,460*3				7,38000					
		K7 : 1,260*5				6,30000					
		K8 : 0,960*6				5,76000					
		K9 : 2,410*3				7,23000					
159	764816160R01	Oplechování parapetů, včetně rohů, lepené lepidlem, z lakovaného pozinkovaného plechu, rš 610 mm, dodávka a montáž	m	38,70000	720,00		27 864,00		Vlastní		
		včetně krytek a spojovacích prostředků.									
		ODSTÍN SVĚTLE ŠEDÝ.									
		DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ, JEDNOTLIVÉ KUSY V CELKU, VČ. LEPIDLA.									
		ROZMĚRY NUTNO OVĚŘIT.									
		viz tabulka klempířských výrobků :									
		K13 : 38,700				38,70000					

160	998764103R00	Přesun hmot pro konstrukce klempířské v objektech výšky do 24 m	t	1,38527	1 800,00	2 493,49	800-764	RTS 24/ I
50 m vodorovně								
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
144,145,146,147,148,158,159, :								
Součet: : 1,38527								
1,38527								
Díl: 765 Krytiny tvrdé 51 640,75								
161	765311813R00	Demontáž pálené krytiny z tašek bobrovek, na sucho, k dalšímu použití	m2	87,32875	111,00	9 693,49	800-765	RTS 24/ I
viz půdorys střechy - stávající stav/bourací práce :								
dvůr: 12,640*0,500								
6,32000								
(8,260+3,650)*0,500								
5,95500								
10,700*0,500								
5,35000								
Na Potoce : (3,640+3,855+4,155+1,570)*0,500								
6,61000								
(3,430*2+1,400+1,860+1,360)*0,500*2								
11,48000								
schodiště, u vstupu : 32,550*0,500								
16,27500								
Mlýnská : 20,930*0,500								
10,46500								
(3,615+0,200)*0,500*2								
3,81500								
poznámka 2 :								
u střešních oken : 1,750*1,100*5								
9,62500								
-0,750*0,500*5								
-1,87500								
1,750*2,145								
3,75375								
-0,750*0,500*2								
-0,75000								
2,150*2,400*3								
15,48000								
-1,150*0,750*2*3								
-5,17500								
162	765319121R00	Krytina pálená střech složitých z bobrovek, , ,	m2	87,32875	390,00	34 058,21	800-765	RTS 24/ I
Odkaz na mn. položky pořadí 161 : 87,32875								
87,32875								
163	765799311RK4	Fólie parotěsné, difúzní a vodotěsné Fólie podstřešní difúzní na krokve, s přelepením spojů	m2	5,30000	119,00	630,70	800-765	RTS 24/ I
Dodávka a montáž fólie, spojovací pásky včetně spojovacích prostředků.								
viz půdorys 2.NP - nový stav :								
skladba ST2 :								
5,300								
5,30000								
164	59660010R1	pálená krytina stejná jako stávající - dodávka	kus	419,17800	15,00	6 287,67		Vlastní
viz půdorys střechy - stávající stav/bourací práce :								
15% : 87,32875*32*0,15								
419,17800								
165	998765103R00	Přesun hmot pro krytiny tvrdé v objektech výšky do 24 m	t	0,77654	1 250,00	970,68	800-765	RTS 24/ I
50 m vodorovně								
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								
163,164, :								
Součet: : 0,77654								
0,77654								
Díl: 767 Konstrukce zámečnické 136 443,40								
166	767996801R00	Demontáž ostatních doplňků staveb atypických konstrukcí o hmotnosti přes 20 do 50 kg	kg	620,00000	45,00	27 900,00	800-767	RTS 24/ I
viz bourací práce - odkaz B9 :								
okenní mříže :								
1.PP : 20,000*6								
120,00000								
1.NP : 40,000*7								
280,00000								
50,000*2								
100,00000								
2.NP : 40,000*3								
120,00000								
167	767R001	D1 D+M sekční garážová vrata 2600x3300 mm, dveře šířky 800x2100 mm	kus	1,00000	62 000,00	62 000,00		Vlastní
HLAVNÍ KŘÍDLO OPATŘENO ZÁMKEM FAB KLIKA/KOULE VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - KOTVENÍ POJEZDU DO STROPNÍ KONSTRUKCE								
IZOLOVANÉ SEKCE II. 40mm								
SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA U=1,0W/M2								
ZDVOJENÉ DRÁHY PRO VEDENÍ VRAT, KOMPLETNĚ ZINKOVÉ								
NA VŠECH HRANÁCH TĚSNĚNÍ Z EPMD POLYMERU, TRVALE PRUŽNÝ I PŘI NÍZKÝCH TEPLOTÁCH								
TECHNIKA ZDVOJENÝCH TAŽENÝCH POZINKOVANÝCH PRUŽIN								
PROVEDENÍ M-DRÁŽKA(LAMELA)								
BARVA:EXTERIÉR-ANTRACIT,								
INTERIÉR-BÍLÁ								
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. AI PŘECHODOVÉ LIŠTY.								
viz tabulka výplní otvorů - vrata :								
1,000								
1,00000								
168	767R002	D2 D+M sekční garážová vrata 2600x2550 mm, dveře šířky 800x2100 mm	kus	1,00000	46 500,00	46 500,00		Vlastní
HLAVNÍ KŘÍDLO OPATŘENO ZÁMKEM FAB KLIKA/KOULE VE TVARU "L" S KULATOU ROZETOU - KOTVENÍ POJEZDU DO STROPNÍ KONSTRUKCE								
IZOLOVANÉ SEKCE II. 40mm								
SOUČINITEL PROSTUPU TEPLA U=1,0W/M2								
ZDVOJENÉ DRÁHY PRO VEDENÍ VRAT, KOMPLETNĚ ZINKOVÉ								
NA VŠECH HRANÁCH TĚSNĚNÍ Z EPMD POLYMERU, TRVALE PRUŽNÝ I PŘI NÍZKÝCH TEPLOTÁCH								
TECHNIKA ZDVOJENÝCH TAŽENÝCH POZINKOVANÝCH PRUŽIN								
PROVEDENÍ M-DRÁŽKA(LAMELA)								
BARVA:EXTERIÉR-ANTRACIT,								
INTERIÉR-BÍLÁ								
DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. AI PŘECHODOVÉ LIŠTY.								
viz tabulka výplní otvorů - vrata :								
1,000								
1,00000								
169	998767103R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 24 m	t	0,03100	1 400,00	43,40	800-767	RTS 24/ I
50 m vodorovně								
Hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :								

MATERIÁL: PLAST

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSŤÍN JAKO OKNO

ŽALUZIE INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNI, OVLÁDÁNÍ ŘETÍZKEM, ODSŤÍN LAMEL A HORNÍCH NOSIČŮ - BÍLÝ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

viz tabulka výplní otvorů - okna :

2,000

2,00000

178	769R009	O9 D+M plastové okno dvoukřídlé otevíravé a sklopné, 1500x1300 mm	kus	1,00000	1 150,00	1 150,00	Vlastní
-----	---------	---	-----	---------	----------	----------	---------

TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0 W/m2K

CELOOVBODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIÁL: PLAST

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSŤÍN JAKO OKNO

ŽALUZIE INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNI, OVLÁDÁNÍ ŘETÍZKEM, ODSŤÍN LAMEL A HORNÍCH NOSIČŮ - BÍLÝ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

viz tabulka výplní otvorů - okna :

1,000

1,00000

179	769R010	O10 D+M plastové okno dvoukřídlé otevíravé a sklopné, 1300x700 mm	kus	3,00000	6 300,00	18 900,00	Vlastní
-----	---------	---	-----	---------	----------	-----------	---------

TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0 W/m2K

CELOOVBODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIÁL: PLAST

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSŤÍN JAKO OKNO

ŽALUZIE INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNI, OVLÁDÁNÍ ŘETÍZKEM, ODSŤÍN LAMEL A HORNÍCH NOSIČŮ - BÍLÝ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

viz tabulka výplní otvorů - okna :

3,000

3,00000

180	769R011	O11 D+M plastové okno dvoukřídlé otevíravé a sklopné, 1300x1650 mm	kus	40,00000	12 800,00	512 000,00	Vlastní
-----	---------	--	-----	----------	-----------	------------	---------

TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0 W/m2K

CELOOVBODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIÁL: PLAST

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSŤÍN JAKO OKNO

ŽALUZIE INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNI, OVLÁDÁNÍ ŘETÍZKEM, ODSŤÍN LAMEL A HORNÍCH NOSIČŮ - BÍLÝ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

viz tabulka výplní otvorů - okna :

40,000

40,00000

181	769R012	O12 D+M plastové okno jednokřídlé otevíravé a sklopné, 600x1650 mm	kus	12,00000	6 300,00	75 600,00	Vlastní
-----	---------	--	-----	----------	----------	-----------	---------

TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0 W/m2K

CELOOVBODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIÁL: PLAST

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSŤÍN JAKO OKNO

ŽALUZIE INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNI, OVLÁDÁNÍ ŘETÍZKEM, ODSŤÍN LAMEL A HORNÍCH NOSIČŮ - BÍLÝ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

viz tabulka výplní otvorů - okna :

12,000

12,00000

182	769R013	O13 D+M plastové okno dvoukřídlé otevíravé a sklopné, 1000x1650 mm	kus	6,00000	11 320,00	67 920,00	Vlastní
-----	---------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------

TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0 W/m2K

CELOOVBODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIÁL: PLAST

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSŤÍN JAKO OKNO

ŽALUZIE INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNI, OVLÁDÁNÍ ŘETÍZKEM, ODSŤÍN LAMEL A HORNÍCH NOSIČŮ - BÍLÝ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

viz tabulka výplní otvorů - okna :

6,000

6,00000

183	769R014	O14 D+M plastové okno dvoukřídlé otevíravé a sklopné, 1200x1650 mm	kus	5,00000	12 320,00	61 600,00	Vlastní
-----	---------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------

TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0 W/m2K

CELOOVBODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIÁL: PLAST

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSŤÍN JAKO OKNO

ŽALUZIE INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNI, OVLÁDÁNÍ ŘETÍZKEM, ODSŤÍN LAMEL A HORNÍCH NOSIČŮ - BÍLÝ.

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

viz tabulka výplní otvorů - okna :

5,000

5,00000

184	769R015	O15 D+M plastové okno jednokřídlé otevíravé a sklopné, 900x1650 mm	kus	6,00000	10 950,00	65 700,00	Vlastní
-----	---------	--	-----	---------	-----------	-----------	---------

TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0 W/m2K

CELOOVBODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ

ODSTÍN BÍLÝ

MATERIÁL: PLAST

PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSŤÍN JAKO OKNO

ŽALUZIE INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNI, OVLÁDÁNÍ ŘETÍZKEM, ODSŤÍN LAMEL A HORNÍCH NOSIČŮ - BÍLÝ

DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ.

viz tabulka výplní otvorů - okna :

6,000

6,00000

185	769R016	O16 D+M plastové okno trojkřídlé otevíravé a sklopné, 2350x1650 mm TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0 W/m2K CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ ODSTÍN BÍLÝ MATERIÁL: PLAST PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSŤÍN JAKO OKNO ŽALUZIE INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNÍ, OVLÁDÁNÍ ŘETÍZKEM, ODSŤÍN LAMEL A HORNÍCH NOSIČŮ - BÍLÝ DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ. viz tabulka výplní otvorů - okna : 2,000	kus	2,00000	24 750,00	49 500,00		Vlastní
186	769R017	O17 D+M plastové okno jednokřídlé otevíravé a sklopné, 600x1650 mm TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0 W/m2K CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ ODSTÍN BÍLÝ MATERIÁL: PLAST PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSŤÍN JAKO OKNO ŽALUZIE INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNÍ, OVLÁDÁNÍ ŘETÍZKEM, ODSŤÍN LAMEL A HORNÍCH NOSIČŮ - BÍLÝ DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ. viz tabulka výplní otvorů - okna : 4,000	kus	4,00000	6 940,00	27 760,00		Vlastní
187	769R018	O18 D+M plastové okno dvoukřídlé otevíravé a sklopné, 1000x1650 mm TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0 W/m2K CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ ODSTÍN BÍLÝ MATERIÁL: PLAST PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSŤÍN JAKO OKNO ŽALUZIE INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNÍ, OVLÁDÁNÍ ŘETÍZKEM, ODSŤÍN LAMEL A HORNÍCH NOSIČŮ - BÍLÝ. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ. viz tabulka výplní otvorů - okna : 2,000	kus	2,00000	11 450,00	22 900,00		Vlastní
188	769R019	O19 D+M plastové okno dvoukřídlé otevíravé a sklopné, 1500x1650 mm TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0 W/m2K CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ ODSTÍN BÍLÝ MATERIÁL: PLAST PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSŤÍN JAKO OKNO ŽALUZIE INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNÍ, OVLÁDÁNÍ ŘETÍZKEM, ODSŤÍN LAMEL A HORNÍCH NOSIČŮ - BÍLÝ. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ. viz tabulka výplní otvorů - okna : 2,000	kus	2,00000	15 600,00	31 200,00		Vlastní
189	769R020	O20 D+M plastové okno dvoukřídlé otevíravé a sklopné, 1300x1650 mm TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0 W/m2K CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ ODSTÍN BÍLÝ MATERIÁL: PLAST PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSŤÍN JAKO OKNO ŽALUZIE INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNÍ, OVLÁDÁNÍ ŘETÍZKEM, ODSŤÍN LAMEL A HORNÍCH NOSIČŮ - BÍLÝ. DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ. viz tabulka výplní otvorů - okna : 7,000	kus	7,00000	14 420,00	100 940,00		Vlastní
190	769R021	O21 D+M plastové okno trojkřídlé otevíravé a sklopné, 2350x1500 mm TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO Uw=1,0 W/m2K CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, KLIKA BÍLÁ STANDARDNÍ ODSTÍN BÍLÝ MATERIÁL: PLAST PARAPET: PVC LAMINOVANÝ S NOSEM, ODSŤÍN JAKO OKNO ŽALUZIE INTERIÉROVÉ HORIZONTÁLNÍ, OVLÁDÁNÍ ŘETÍZKEM, ODSŤÍN LAMEL A HORNÍCH NOSIČŮ - BÍLÝ DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ. viz tabulka výplní otvorů - okna : 1,000	kus	1,00000	22 500,00	22 500,00		Vlastní
191	769R022	O22 D+M střešní okno kyvné, bezúdržbové, 500x750 mm TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, SE SPODNÍM OVLÁDÁNÍM SYSTÉMOVÝM VČ. MIKROVENTILACE ODSTÍN INTERIÉR: BÍLÝ (BEZÚDRŽBOVÝ) OVLÁDÁNÍ: SPODNÍ VENKOVNÍ MARKÝZA-PRŮHLEDNÁ TKANINA, 3 POLOHY LAMELOVÁ ŽALUZIE, MANUÁLNÍ, VRCHNÍ A BOČNÍ VODIČÍ LIŠTY - ODSŤÍN BÍLÝ AŽ ŠEDÝ DODÁVKA V KOMPLETIZOVANÉM PROVEDENÍ VČ. KOTEVNÍCH PRVKŮ, PAROTĚSNÝCH A PAROPROPUSTNÝCH PRVKŮ VČ. ZATEPLOVACÍ SADY viz tabulka výplní otvorů - okna : 7,000	kus	7,00000	15 900,00	111 300,00		Vlastní
192	769R023	O23 D+M střešní okno kyvné, bezúdržbové, 750x1150 mm TEPELNĚ IZOLAČNÍ TROJSKLO CELOOBVODOVÉ KOVÁNÍ, SE SPODNÍM OVLÁDÁNÍM SYSTÉMOVÝM VČ. MIKROVENTILACE ODSTÍN INTERIÉR: BÍLÝ (BEZÚDRŽBOVÝ) OVLÁDÁNÍ: SPODNÍ	kus	6,00000	18 600,00	111 600,00		Vlastní

6,00000

4.0003 000

Y0 D.

Y2 D.

Y4 D.

1,000

1,0003 0007 0001.000

Značka je provedená z průsvitných plastů s neonovým podsvícením, alt. LED.
 Dodatkový text je proveden prosvětleným písmem tvarově odpovídajícím písmu MetaPro Black(verzáčky). Písmena mají pevné bočnice
 v barvě, přední strana je z průsvitného plastu.
 Rozměry jsou stanoveny poměrově dle grafického manuálu VZP.
 Výška logo(x-poměrová hodnota) 650 mm.

Rozměr tabule loga cca 950x950 mm.

Před realizací se řídí podle nejnovějšího grafického manuálu.

viz tabulka navrhovaných log :

1,000

1,00000

Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot			491 343,89			
206	979990121R00	Poplatek za skládku za uložení, asfaltové pásy, , skupina 17 03 02 z Katalogu odpadů	t	1,39057	5 700,00	7 926,25	801-3	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 117 : 1,39057	1,39057					
207	979990122R00	Poplatek za skládku za uložení, PVC střešní krytina, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	0,56270	5 700,00	3 207,39	801-3	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 122 : 0,56270	0,56270					
208	979990141R00	Poplatek za skládku za uložení, polystyren+omítka, , skupina 17 06 04 z Katalogu odpadů	t	14,13380	5 700,00	80 562,66	801-3	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 100 : 12,53022	12,53022					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 113 : 1,60358	1,60358					
209	979990161R00	Poplatek za skládku za uložení - dřevo, skupina odpadu 170201	t	16,40841	1 000,00	16 408,41	801-3	RTS 24/ I
		kategorie 17 02 01 dřevo						
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 91 : 2,04075	2,04075					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 92 : 7,63468	7,63468					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 93 : 5,13270	5,13270					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 94 : 0,41736	0,41736					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 95 : 0,79092	0,79092					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 140 : 0,39200	0,39200					
210	979990191R00	Poplatek za skládku za uložení, plastové výrobky, , skupina 17 02 03 z Katalogu odpadů	t	2,82948	5 203,00	14 721,78	801-3	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 98 : 2,82948	2,82948					
211	979999973R00	Poplatek za skládku za uložení, zemina a kamení, , skupina 17 05 04 z Katalogu odpadů	t	84,98798	390,00	33 145,31	801-3	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 3 : 84,98798	84,98798					
212	979999981R00	Poplatek za skládku za recyklaci betonu kusovost do 1600 cm2, čistý (skup.170101)	t	5,92169	95,00	562,56	801-3	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 1 : 4,70995*0,2	0,94199					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 2 : 23,54850*0,2	4,70970					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 4 : 0,27000	0,27000					
213	979999983R00	Poplatek za skládku za recyklaci cihel kusovost do 1600 cm2 (skup.170102)	t	24,91864	190,00	4 734,54	801-3	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 86 : 16,47729	16,47729					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 87 : 6,55848	6,55848					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 99 : 1,43750	1,43750					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 161 : 2,96920*0,15	0,44538					
214	979999984R00	Poplatek za skládku za recyklaci - tašky, keramika, do 1600 cm2 (skup.170103)	t	8,69174	250,00	2 172,94	801-3	RTS 24/ I
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 101 : 8,69174	8,69174					
215	979999997R03	Poplatek za skládku čistá sut'	t	2,62286	350,00	918,00		Vlastní
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 97 : 0,38025	0,38025					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 149 : 0,08894	0,08894					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 150 : 0,02943	0,02943					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 152 : 0,26104	0,26104					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 151 : 0,45236	0,45236					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 153 : 0,03364	0,03364					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 154 : 0,22395	0,22395					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 155 : 0,11107	0,11107					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 156 : 0,09338	0,09338					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 157 : 0,32880	0,32880					
		Odkaz na dem. hmot. položky pořadí 166 : 0,62000	0,62000					
216	979011111R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot za prvé podlaží nad nebo pod základním podlažím	t	187,59842	385,00	72 225,39	801-3	RTS 24/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,2,3,4,86,87,91,92,93,94,95,97,98,99,100,101,113,117,122,140,149,150,151,152,153,154,155,156						
		,157, :						
		161,166, :						
		Součet: : 187,59842	187,59842					
217	979011121R00	Svislá doprava suti a vybouraných hmot příplatek za každé další podlaží	t	375,19684	210,00	78 791,34	801-3	RTS 24/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,2,3,4,86,87,91,92,93,94,95,97,98,99,100,101,113,117,122,140,149,150,151,152,153,154,155,156						
		,157, :						
		161,166, :						
		Součet: : 375,19684	375,19684					
218	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km	t	187,59842	230,00	43 147,64	801-3	RTS 24/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,2,3,4,86,87,91,92,93,94,95,97,98,99,100,101,113,117,122,140,149,150,151,152,153,154,155,156						
		,157, :						
		161,166, :						
		Součet: : 187,59842	187,59842					
219	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km	t	1 500,78736	20,00	30 015,75	801-3	RTS 24/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,2,3,4,86,87,91,92,93,94,95,97,98,99,100,101,113,117,122,140,149,150,151,152,153,154,155,156						
		,157, :						
		161,166, :						
		Součet: : 1500,78736	1 500,78736					
220	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	187,59842	320,00	60 031,49	801-3	RTS 24/ I
		Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly: :						
		1,2,3,4,86,87,91,92,93,94,95,97,98,99,100,101,113,117,122,140,149,150,151,152,153,154,155,156						
		,157, :						
		161,166, :						
		Součet: : 187,59842	187,59842					
221	979082121R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m	t	1 125,59050	38,00	42 772,44	801-3	RTS 24/ I

Demontážní hmotnosti z položek s pořadovými čísly :
1,2,3,4,86,87,91,92,93,94,95,97,98,99,100,101,113,117,122,140,149,150,151,152,153,154,155,156
,157, :
161,166, :
Součet : 1125,5905

1 125,59050

Celkem	8 646 224,74
---------------	---------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	2022_0808	II. KLIPR Třebíč - zpracování PD na stav. opravy budovy vč. výměny dřevěných vrat a světelného loga
O:	SO 01	Budova
R:	D.1.1.4	Elektroinstalace, hromosvod

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21_1		Elektromontáže				14 149,40		
1	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	12,00000	26,20	314,40		Vlastní
2	210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení	ks	10,00000	58,20	582,00		Vlastní
3	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení	ks	5,00000	61,30	306,50		Vlastní
4	210010322	krabice KT250	ks	1,00000	250,00	250,00		Vlastní
5	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	ks	12,00000	14,50	174,00		Vlastní
6	210190000	montáž pohyb. čidla	ks	2,00000	95,00	190,00		Vlastní
7	210200091	montáž svítidla	ks	12,00000	120,00	1 440,00		Vlastní
8	210800105	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V	m	50,00000	18,00	900,00		Vlastní
9	210800106	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V	m	45,00000	17,50	787,50		Vlastní
10	220730001	montáž zv. tablo	ks	1,00000	340,00	340,00		Vlastní
11	220730002	kontrola slaboproudé instalace	h	4,00000	410,00	1 640,00		Vlastní
12	220730003	doplnění stáv. rozvaděče	kpl	1,00000	3 450,00	3 450,00		Vlastní
13	220730004	demontáže	h	3,50000	250,00	875,00		Vlastní
14	220730005	přesun pojistkové skříně	kpl	1,00000	2 900,00	2 900,00		Vlastní
Díl: M21_2		Hromosvod				63 495,60		
15	210220022	uzemnění v zemi FeZn průměru 8-10mm a FeZn 30/4 vč. svorek, propojení a izolace spojů	m	45,00000	37,20	1 674,00		Vlastní
16	210220201	jímací tyč nad 1,5m délky vč. upevnění	ks	5,00000	315,00	1 575,00		Vlastní
17	210220202	zatlučení zemnicí tyče do délky 2,0 m	ks	5,00000	375,00	1 875,00		Vlastní
18	210220301	svorky hromosvodové do 2 šroubu (SS, SR 03)	ks	105,00000	78,50	8 242,50		Vlastní
19	210220302	svorky hromosvodové nad 2 šrouby (ST, SJ, SK, SZ, SR01, 02)	ks	30,00000	110,00	3 300,00		Vlastní
20	210220303	montáž ochranný plyník do zdiva	ks	7,00000	216,00	1 512,00		Vlastní
21	210220401	označení svodu štitky smalt/umělá hmota	ks	7,00000	55,30	387,10		Vlastní
22	210220431	tvárování mont. dílu - jímače, ochranné trubky, úhelníky	ks	90,00000	87,00	7 830,00		Vlastní
23	216220003	montáž uzemňovacího drátu AlMgSi průměr 8mm vč. podpěr	m	280,00000	132,50	37 100,00		Vlastní
Díl: M21_3		Stavební přípomoc				4 563,00		
24	1	Drážkování	m	35,00000	21,50	752,50		Vlastní
25	2	Krabice (KP, KO, KR, KT)	ks	27,00000	35,50	958,50		Vlastní
26	460600061	Odvoz vybouraného mat. do 1km	m3	0,12000	500,00	60,00		Vlastní
27	460600062	Poplatky skládka	m3	0,12000	1 450,00	174,00		Vlastní
28	3	Provrtání do vel. 20	ks	2,00000	59,00	118,00		Vlastní
29	4	Provrtání do vel. 40	ks	25,00000	100,00	2 500,00		Vlastní
Díl: M21_4		Revize, DSPS, zkoušky				34 150,00		
30	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 25.tis.mont.	kpl	1,00000	3 200,00	3 200,00		Vlastní
31	320410002	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont. - hromosvod	kpl	2,00000	5 200,00	10 400,00		Vlastní
32	320410003	Dokumentace skutečného provedení stavby	kpl	1,00000	4 500,00	4 500,00		Vlastní
33	320410004	Recyklační poplatky	kpl	1,00000	150,00	150,00		Vlastní
34	320410005	Doprava materiálu	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00		Vlastní
35	320410006	Výnesení materiálu do výšky 15 m	kpl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
36	320410007	Zprovoznění systému DT	kpl	1,00000	1 250,00	1 250,00		Vlastní
37	320410008	Koordinace na stavbě	kpl	1,00000	5 000,00	5 000,00		Vlastní
38	320410018	Měření zemního odporu pro 1 zemnič	kpl	7,00000	450,00	3 150,00		Vlastní
Díl: M21_5		Materiály				73 212,50		
39	1001	Doplnění stáv. rozvaděče	ks	1,00000	4 250,00	4 250,00		Vlastní
40	1002	pohybové čidlo 360°	ks	2,00000	540,00	1 080,00		Vlastní
41	1003	krabice KO 68	ks	10,00000	5,00	50,00		Vlastní
42	1004	krabice KR 68	ks	5,00000	19,00	95,00		Vlastní
43	1005	krabice KU 68/1	ks	12,00000	8,00	96,00		Vlastní
44	1006	krabice KT 250	ks	1,00000	265,00	265,00		Vlastní
45	1007	svítidlo venkovní, LED 22 W	ks	12,00000	1 980,00	23 760,00		Vlastní
46	1008	drát AlMgSi 8	m	280,00000	37,80	10 584,00		Vlastní
47	1009	FeZn průměr 10mm	m	45,00000	76,00	3 420,00		Vlastní
48	1010	svorka připojovací SP01	ks	10,00000	50,00	500,00		Vlastní
49	1011	zemnicí tyč 1,5 m	ks	5,00000	535,00	2 675,00		Vlastní
50	1012	svorka křížová - SK	ks	10,00000	51,50	515,00		Vlastní
51	1013	ochranný úhelník + 2x držák OÚ do zdiva	ks	7,00000	360,00	2 520,00		Vlastní
52	1014	svorka zkušební - SZ	ks	7,00000	46,50	325,50		Vlastní
53	1015	gumoasfalt	kpl	1,00000	770,00	770,00		Vlastní
54	1016	označovací štítek	ks	7,00000	33,50	234,50		Vlastní
55	1017	podpěra vedení PV 01	ks	120,00000	37,50	4 500,00		Vlastní
56	1018	podpěra vedení PV 22	ks	70,00000	38,00	2 660,00		Vlastní
57	1019	podpěra vedení PV 15	ks	90,00000	29,50	2 655,00		Vlastní
58	1020	svorka jímací SJ02	ks	5,00000	44,20	221,00		Vlastní
59	1021	jímací tyč 2,5 m	ks	5,00000	570,00	2 850,00		Vlastní
60	1022	svorka spojovací SS	ks	75,00000	18,70	1 402,50		Vlastní
61	1023	držák pro JT	ks	5,00000	570,00	2 850,00		Vlastní

62	1024	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	m	50,00000	21,50	1 075,00	Vlastní
63	1025	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)	m	45,00000	30,20	1 359,00	Vlastní
64	1026	Podružný materiál	kpl	1,00000	2 500,00	2 500,00	Vlastní

Celkem						189 570,50	
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--